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FORORD

Med bakgrunn i det Okende behovet for statistikk for mindre områder

innen kommunene dg på tvers av kommunegrensene, startet Statistisk Sentralbyrå

i 1976 arbeidet med en generell, stabil kretsinndeling. Kretsene blir kalt

grunnkretser for A unngå forvekslinger med tidligere folketellingskretser og

eksisterende skole- og valgkretser som dekker mer spesielle behov.

Et vesentlig siktepunkt var A kunne gi detaljert geografisk stat stikk

fra landbrukstellingen i 1979 og folke- og boligtellingen i 1980, men hensikten

var også a få en geografisk enhet mer egnet for lOpende statistikk.

Utgangspunktet for inndelingen har vart folketellingskretsene i 1970,

men disse måtte mange steder nøye revideres i samråd med kommunene for a bli
bedre egnet som en generell, geografisk basisenhet.

Formålet med dette heftet er A dokumentere kretsinndelingen og lette

arbeidet med analyser og praktisk bruk av kretsdata. Data for grunnkretser blir

bl.a. tilgjengelige i egne kommunehefter fra Folke- og boligtellingen -1980. I

de enkelte kommuner og i Statistisk Sentralbyrå finnes det også forelopige

befolkningstall pr. 1/7-79 og 1/11-80 for grunnkretser.

Prinsippene for kretsinndelingen ble utformet gjennom drOftinger med

brukere og gjennom et provepro6jekt, og er beskrevet i et eget notat "Veiledning

ved inndeling av kommunene i grunnkretser". Statistisk Sentralbyrå. 1977. Det

blir også tatt sikte på A drofte erfaringer fra arbeidet og utviklingsperspektiver

nærmere i et særskilt hefte.

Utviklingen av GAB-systemet (Grunneiendom-, Adresse- og Bygningsregister)

vil gi et regelmessig vedlikehold av bl.a. et adresseregister med koder for grunn-

krets. Dette vil i framtida gi muligheter for bl.a. befolkningsstatistikk for

grunnkretser, og lette oversikten i kommunene. Grunnkretsinndelingen skal

heretter holdes mest mulig fast. Det vil imidlertid kunne forekomne feil-

registreringer. Henvendelser om slike feilregistreringer og spOrsmål om eventuelle

endringer i grunnkretsinndelingen skal rettes til Fylkeskartkontoret i det aktuelle

fylket, som vil ta saken opp med Byrået. SpOrsmal om grunnkretsinndelingen

generelt og arbeidet med den kan også rettes til Statistisk Sentralbyrå, Kongsvinger.

Arbeidet med kretsinndelingen, sota har hatt Okonomisk stOtte fra Milj0-

verndepartementet, har vært ledet av fOrstekonsulent Jan Byfuglien og konsulent

Ole Ragnar Langen.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, juni 1981 -

Odd Aukrust

Eivind Hoffmann
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GENERELT OM GRUNNKRETSINNDELINGEN, AVGRENSINGEN AV TETTSTEDER OG REGISTRERING
AV KIRKESOGN/KAPELLDISTRIKT

Formalet med og nytten av grunnkretsinndelingen 

Formålet meddele kommunen inn i grunnkretser er å lage små stabile

geografiske enheter som kan gi et fleksibelt statistisk grunnlag for kommunal

og regional analyse, forvaltning og planlegging. Foruten a nytte disse slik
de er, kan grunnkretsene grupperes til enheter som varierer fra formal til

formal. Som minste byggekloss kan grunnkretsen settes sammen til geografiske

enheter som er formålstjenlige f.eks. i planleggingen av eldreomsorgen eller

til å studere utviklingen av elevgrunnlaget i grunnskolen på ulike alderstrinn.

Aktuelle grupperingsenheter som kan gå på tvers av kommunegrensene er f.eits.

vassdragsregioner og arbeidsmarkedsregioner.

I første omgang kammer Statistisk Sentralbyrå til å nytte inndelingen

til å presentere data fra landbrukstellingen i 1979 og folke- og boligtellingen

i 1980. Som en kontroll på at det arbeidet som er gjort er riktig har en laget

tabeller pr. 1/7-79 og 1/11-80 som gir befolkningstall fordelt på alder, kjønn

og type bebyggelse.

Krav til grunnkretsinndelingen 

Ut fra de formal inndelingen i grunnkretser skal tjene, ble det stilt

en del krav som vi nedenfor kort skal gjennomgå.

1. 	 Grunnkretsene ma utformes slik at grensene er uforanderlige over en

rimelig tidsperiode. Dette er et særdeles viktig krav. Stabile kretser er en

helt avgjørende forutsetning for å kunne følge endringer på kretsnivå over tid.

(se nedenfor).

Nå har dessverre kartgrunnlaget mange steder vært svart dårlig. Dette

gjør at en spesielt i ubebodde områder må regne med at grensene ma justeres

slik at de faller sammen med eiendomsgrensene. Grunnkretsenes omfang er definert

ved adressene (gards- og bruksnr. eller gateadresse). En del steder er imidlertid

eiendommene så store at en mg regne med at grunnkretsgrensa mg trekkes på tvers

av eiendomsgrensa. Videre ma en regne med endringer av grensene i ubebodde 

områder dersom disse blir bebygd med boliger, industri o.l. og grensene gar på

tvers av den nye bebyggelsen. De eneste endringer som kan tillates i bebodde 

områder er deling eller sammenslåinger av hele grunnkretser. Der nytt kartgrunn-

lag viser at grensene i bebodde omrader er trukket feil, må grensene på kartet

justeres slik at de blir i samsvar med beskrivelsen (gateadresser eller gards-

og bruksnr.).
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2. Kretsene er i stOrst mulig grad søkt gjort sammenlignbare med folke-'

tellingskretsene i 1970 og tidligere tellinger slik at en kan følge utviklingen

bakover i tid. Dette kravet strir imidlertid ofte mot kravet om at inndelingen

skal bestå av sammenhengende geografiske områder og vare hensiktsmessig til

kommunal og regional planlegging. Der den gamle inndelingen fra folketellingen

i 1970 ikke kunne nyttes direkte, har en likevel forsøkt A lage større enheter

innen kommunen som kan sammenlignes. I noen tilfeller har ikke dette lykkes,

enten ved at den gamle Inndelingen bestod av ikke geografisk sammenhengende

områder, eller fordi dette ville fOre til en inndeling som kommunen mente ikke

var formålstjenlig.

3. Grunnkretsene skal ikke vare for store eller variere for mye i folketall

og areal. Dette kravet er viktig for at grunnkretsen kan fungere som byggekloss

ved inndeling i regioner av ulike slag. I spredtbygde strøk ble det som utgangs-

punkt sagt at grunnkretsene ikke burde overstige 300-400 personer og i tettbygde

strøk 500-600 personer.

Arealet i kretsene bør heller ikke variere for mye. Spesielt større

ubebodde områder som f.eks. FinnmarksviddaogHardangervidda, er delt inn i

ubebodde grunnkretser, der grensene er lagt i vannskiller.

Grensene for grunnkretsene er også forsøkt lagt slik at de i størst

mulig grad er ensartede når det gjelder bebyggelsesstruktur, natur- og nærings'-

grunnlag og slik at de kommunikasjonsmessig hører sammen. Folketellingskretser

fra 1970 er f.eks. ofte blitt delt fordi de enkelte deler av kretsen nå ikke

lengre hører sammen kommunikasjonsmessig.

Inndelingen i delområder (bydeler/bygdelag)

StOrrelsen på kommunene varierer svart mye. Det var derfor behov for

lage en fast inndeling som kunne gi data på et mer overordnet nivå enn grunn-

kretsen. En slik områdeinndeling vil være bedre egnet for data som blir for

detaljert på kretsnivå samtidig som den vil være bedre egnet enn kretser til

regionale oversiktsanalyser. Ut fra statistiske formal ble derfor grunnkretsene

gruppert til delområder. Delområdene er angitt ved de to første sifrene i det

4-sifrede grunnkretsnummeret, mens de to siste sifrene angir nummeret på grunn-

kretsen innenfor delområdet.

Delområdene har som hovedregel 1 000-3 000 innbyggere i spredtbygde

strøk og 3 000-6 000 i mer tettbygde strOk. Kommuner med under 1 000-2 000

innbyggere er vanligvis ikke delt inn i delområder.



Registrering av tettsted 

Ved Folketellingene 1960 og 1970 var kretsinndelingen knyttet direkte

til inndelingen i tettsteder. Dette er uheldig fordi tettstedsgrensene endrer

seg over tid. Det er imidlertid fortsatt nskelig a registrere tettbebyggelsen

da dette er den eneste måten en kan få et realistisk bilde av utviklingen i

urbaniseringen i Norge. Den enkelte adresse er derfor registrert med en egen

kode for om adressen ligger innenfor eller utenfor tettsted, uavhengig av 

grunnkretsinndelingen. Det er videre bygd opp et eget tettstedsregister som

grupperer samlnen tettbebyggelsen i de enkelte grunnkretser til tettsteder.

For at en hussamling skal kunne registreres som et tettsted må det bo

minst 200 personer der og avstanden mellam husene ma normalt ikke overstige
50 meter. Har en derimot fått en kjerne med 200 innbyggere,kan en vise mer skjonn

ved avgrensingen. Husklynger som naturlig horer med til tettstedet, tas med selv

om avstanden overskrider 50 meter. Avstanden mellom nærmeste hus i kjernen og

den lille klynga, bOr imidlertid ikke overstige 400 meter. Er avstanden storre

bor husklynga være stor nok til a danne eget tettsted. Grensene for tettstedene

slik de er beskrevet i dette heftet, skal vise grensa for bebyggelsen slik den

er 1. november 1980 og ikke innehoIde områder som er blitt eller blir bebygd

seinere. Bebyggelse som skal regnes med i tettbebyggelsen er boliger, industri,

forretninger, offentlige bygninger, idrettsanlegg o.l. Hytter og ren gards-

bebyggelse skal bare regnes med i tettstedet dersom det ligger i eller i til-

knytning til tettstedet, dvs. mindre enn 50 meter fra nærmeste hus i 'kjernen"

eller den lille husklynga som ligger over 50 meter fra "kjernen".

I praksis vil det finnes områder innenfor tettstedene der avstanden mellom

husene overstiger 50 meter. Dette kan f.eks. være i industriområder eller

idrettsanlegg som ligger i tilknytning til tettstedene. Videre kan det være

naturlige hindringer som bergknauser, elver eller dyrkbare områder som en ikke far

bygge ut.

Ved avgrensingen av tettstedene har Byrået stOtt pl en rekke praktiske

problemer som har sammenheng med at dette arbeidet er noe som har vært nytt for

de kammunale myndigheter. Praksis ved avgrensingene kan derfor variere noe,

men dette gir trolig ikke stOrre registreringsfeil enn ved den metode som ble

nyttet i 1970. En regner med at feil vil bli korrigert etter hvert som kommunen

skal ajourfOre grensene.

Hvert tettsted er tildelt et firesifret nummer i tillegg til kommune-

nummeret.
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Registrering av kirkesogn og kapelldistrikt (menigheter)

Ved tidligere folketellinger har det vært et krav av folketellingskretsene

skulle følge grensene for kirkesognene.- Dette har en del steder vist seg util-

fredsstillende da sognegrensene har vært foreldet i forhéld til dagens bosettings-

mønster. For å få statistikk for kirkesogn/kapelldistrikt er kirkesogn/kapell-

distrikt registrert uavhengig av grunnkretsinndelingen. Grensene for kirkesogn/

kapelldistrikt kan derfor avvike fra grunnkretsgrensene, men de kirkelige

myndigheter er oppfordret til å tilpasse de kirkelige inndelingene slik at

grensene faller salmaenmed grensene for grunnkretsene. Dette letter registering

og ajourhold. Det er laget en egen katalog som grupperer menigheter til preste-

gjeld, prosti og bispedømme.

Sammenlignbarhet med tidligere folketellinger 

Ett av kravene som er satt til inndelingen i grurnkretser er at en bør

forsøke å få til en så god sammenlignbarhet med folketellingskretsene i 1970

som mulig. I tabellene 2 og 3 har vi vist samraenlignbarheten mellam grunn-

kretsene 1980 og folketellingskretsene 1970 og delområdene og folketellings-

kretsene 1970 og 1960. Sammenlignbarheten er funnet ved a sammenligne

kart fra de ulike tellingene. Det er ikke tatt hensyn til endringer av

grensene i ubebodde strok. Nøyaktigheten vil også avhenge av kvaliteten av

kartgrunnlaget. Ved nærmere studium av adressene i de enkelte grunnkretsene kan

en oppdage differanser mellom de ulike tidspunktene som ikke er oppdaget ved å

sammenligne kart. Slike differanser kan skyldes feil ved tidligere tellinger.

Det arbeides med en omkoding av 1970-materialet til delområder i 1980,

og det er også lagt til rette for en omkoding av 1970-kretser til grunnkrets

1980. Byrået har imidlertid foreløpig ikke ressurser til å gjennamfOre dette.

Dokumentasjon av kretsinndelingen 

Grunnkretser, tettsteder og kirkesogn/kapelldistrikt er dokumentert ved

hjelp av kart og lister.

Kartdokumentasjonen er av varierende kvalitet. Alle grunnkretser i

spredtbygde strøk er tegnet inn på kart i M 1:50 000. I tettbygde strøk er

grunnkretsene tegnet inn på- Økonomisk kartverk av varierende målestokk 1:5 000,

1:10 000 og 1:20 000. Tettstedsgrensene er tegnet inn på kart i samme målestokk.

Dessverre er det enkelte tettbygde områder hvor økonomisk kartverk ennå ikke

finnes. Her er kretsinndelingen og tettstedsavgrensingen dokumentert enten

på reguleringskart i M 1:2 000, 1:1 000 eller 1:500 eller på flyfoto av ulik

målestokk. Kirkesogn/kapelldistriktene er for de fleste prestegjeld dokumentert



på kart i X 1:50 000. Byret og kommunen skal ha den samme dokumentasjonen.

Flere kommuner har lagt grunnkretsgrensene og avgrensingen av tettstedene

på egne folier.

I Byriet blir grunnkretsgrensene digitalisert (koordinatsatt) automatisk

på kartgrunnlag i M 1:50 000 og Okonomisk kartverk i tettbygde strok. Videre

blir tettstedsgrensene ogsa digitalisert, vesentlig ut fra okonomisk kart i

M 1:10 000. Kartene i dette notatet er framstilt ved hjelp av folier uttegnet

på grunnlag av digitaliserte grunnkretsgrenser og tettstedsgrenser.

Disse inndelingene er kodet inn i adresseregisteret i Byret. Adresse-

registeret inneholder bare bebodde adresser og bygger på folkeregisterets Magnet-

båndregister. Dette adresseregisteret vil danne grunnlaget for etablering av

Adresseregisteret i GAB-systemet (Grunneiendom-, Adresse- og Bygningsregister).

Kvaliteten på det foreløpige adresseregisteret er noe ujamn. Det har

manglet presise retningslinjer for adressekoding i folkeregistrene. Noen har

f.eks. nyttet fiktive adresser som ikke samsvarer med den offisielle matrikkelen.

tabell I kan det derfor finnes en del adresser som ikke kan regnes som offisielle

adresser. Dette gjelder f.eks. bebodde eiendammer på statsgrunn i en del kommuner.

Etter hvert blir offisiell adressering mer utbredt og ensartet, og registrene blir da

lagt om.

Adresseregisteret kan inneholde enkelte adresser som er kodet i feil

grunnkrets eller med feil type bebyggelse. Dette er imidlertid etableringsfeil

som en regner med vil bli rettetopp etter hvert som registeret blir vedlikeholdt

av kommunen.

Byrået har etablert et adresseregister pr: 1 17-79 og et pr. 1/11-80.

Den praktiske gjennomfOringen 

Det ble lagt stor vekt på I trekke kommunene aktivt inn i arbeidet med

fastlegge grunnkretsene og 5. avgrense tettstedene. Uten kommunenes lokalkunn-

skap ville detikke ha vært mulig a kode adresseregisteret fullt ut, samtidig

som kammunene er de eneste som kunne lage en inndeling som var brukbar for

kammunal forvaltning og planlegging.

Allerede i 1976 ble de fOrste kommunene kontaktet. Hver kammune fikk

tilsendt et notat hvor omfanget av den enkelte folketellingskrets i 1970 var
regnet opp. I notatet var det også et forslag eller skisse til inndeling i

delområder og grunnkretser. Detaljeringen i forslaget var avhengig av kvaliteten

på den gamle inndelingen og dokumentasjonen fra 1970. Kommunen ble bedt om a ta

hensyn til framtidig utbygging. Samtidig ble kammunen bedt om a avgrense de

husklyngene som tilfredsstilte kravene til tettsted eller som en ventet ville
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tilfredsstille kravene ved utgangen av 1980. Etter korrespondanse og kontakt

over telefon ble inndelingen fastlagt og tettstedene avgrenset. Inndelingen

i grunnkretser og avgrensingen av tettstedene kan i et mindre antall kommuner

av ulike grunner være av mindre bra kvalitet. Likevel bor en så langt det er

mulig unngå A endre kretsinndelingen, da dette vil Odelegge kontinuiteten

i statistikken.

Høsten 1979 og 1980 ble det foretatt en ajourfOring fram til 1/7-79.

første halvpart av 1981 ble så kretsinndelingen, tettstedene og kirkesogn/

kapelldistrikt ajourfOrt pr. 1/11-80.

For å få kartlagt inndelingen i kirkesogn/kapelldistrikt ble sognepresten

hvert prestegjeld kontaktet. Sognepresten fikk tilsendt et kart der grunn-

kretsene var tegnet inn og ble bedt om a tegne inn grensene for kirkesogn/kapell-

distrikt på kartet. Der grunnkretsene ble delt av et kirkesogn/kapelldistrikt

ble prestene bedt om A liste opp de adresser i grunnkretsen som falt innenfor

de enkelte kirkesogn/kapelldistrikt. Materialet ble så sendt Byrået via fylkes-

kartkontorene og bispedømmerådene som skulle foreta en første kontroll av

materialet.

SPESIELLE MERKNADER TIL GJENNOMFORINGEN I TROMSØ KOMMUNE

Ved folketellingen i 1970 var kommunen delt inn i 61 folketellings-

kretser. Av disse svarte kretsene 1-3, 5-10, 15 og 59 til tettstedet Troms0

og krets 48 til tettstedet Sommarøy. Ved siden av disse er tettstedene

Kaldfjord, Eidkjosen og Fagernes kommet til. Kommunen hadde også kodet tett

adresser i krets 4301 Ersfjordbotn. Her er imidlertid folketallet noe for lite

til at tettstedskravet oppfylles. Med unntak av tettstedsavgrensingen i Fagernes

på Tromsøya, er avgrensingen foretatt etter skjønn da vi ikke har mottatt godt

nok kartmateriale med grensene for tettstedene inntegnet. Avgrensingen kan

derfor være feil. Det samme gjelder grunnkretsgrensene i delområdene 12 og 13.

Grunnkretsgrensene for disse områdene er trukket etter skjønn.

Tallet på grunnkretser er 159. Kommunen er delt opp i 20 delområder.

En del av disse delområdene er svært små. Nedenfor har vi tatt inn de prin-

sipper kommunen har lagt til grunn for inndelingen i delområder og grunnkretser.

Vi har også tatt med en oppstilling som viser eksempler på områdeinndelinger

som nyttes i den kommunale planleggingen.



Delomr.
SumOmråder

Fastland 	 Oyer

Tallkode

106 4• * • • • • 1111 • II 	 • •Bygdelag (antall)

•Delområder, sum (antall)	 •

Indre område

	

1902 Troms0........ ........ 	 01-05 	 5

	

1934 TromsOysund .. ....... .. 	 12-15 	 20 	 5 

Bydeler (antall) 	 .. ....... .. 	 4 	 6 	 10

Ytre område
1930 HillesOy (del) ...... . . 	 41, 42
1934 TromsOysund ....	 . . . .	 30-32	 40, 	 43-45
1937 Ullsfjord (del) ....3333 

2
7

12 208

9

A. Prinsipper for ny kretsinndelina

Delområdene skal falle sammen med:

1. Kommunegrensene fra fr 1 1 7-55

Med virkning fra 1 1 7-55 ble deler av TromsOysund på TromsOya
overfOrt til kjOpstaden Troms0. Av hensyn til forvaltning og
planlegging samt lOpende intern statistikk (den er valgkretsav-
grenset) lar en delområdegrensene fOlge de gamle kommunegrensene,
og lar grunnkretsene fange opp differansene fra kommunegrensene
til tidligere tellegrenser og til valgkretsgrensene.

2. Grensen for indre/ytre område

Ved generalplanvedtekt etter bygningslovens § 21 a og b, er
kommunen delt i et indre område og et ytre område. Etablerings-
lovens § 3 gjelder (bare) for indre område.

3. Kowwunale planinndelinger

Basert på kommunikasjonsforhold, skolekretser, generalplan,
reguleringsplaner mv.

4. Inndelingen i fastland og Oyer

Hvorunder TromsOya utgjOr et tredje og eget område.

Grunnkretsene skal falle sawinen med:

1. Grensene for tidligere tellekretser

(Så langt mulig og formålstjenlig.)

2. Grenser for kommuneplaner på lavt nivå

(Innen delområder, f.eks. trafikkplan, utnyttelsesgrad, plan om
endret bruk.)

3. Valgkretsgrensene

B. Delområdene

Delområdenes tallfesting
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Tallfestingen gir adgang til fOlgende områdestatistikk i alternativ

oppsummering:

Indre område
	 Ytre område

0 TromsOya
herav

01 Troms0
02 Sommerlyst
03 Nordre TromsOya
04 Mortensnes
05 SOndre TronsOya

1 Fastlandsbyen
herav

12 Kroken
13 Tomasj ord
14 Tromsdalen
15 Reinelva/Hundbergan

2 KvalOybyen

0 + 1 + 2 = Indre område

0 = Tromsoya 	 1 + 3 = Fastlandet

3 Fastlandet for Øvrig
herav

30 Fastlandet nord
31 Ramfjordområdet
32 MalangshalvOya
33 Ullsfjord

4 øyene for Øvrig
herav

40 Kvaloya sorOst
41 Malangskjeften
42 Kattfj ord
43 Ersfjord/ROssholmdjupta
44 KvalOya nordvest
45 Øyene nord

3 + 4 = Ytre område

2 + 4 = Øyene

Kommuner/kommunedeler (1954-grenser):

1902 Troms0 	 = 01
1930 HillesOy 	 = 41+42+43
1934 TromsOysund = 02/05+1+30/32+40+44/45 (1 = fOrstesiffer)
1937 Ullsfjord 	 = 33

Som det framer avprinsippene er det lagt vekt på A få til så god

sammenlignbarhet til den gamle inndelingen fra 1970 som mulig. Tabellen i

vedlegg 1 i kommuneheftet er satt opp på grunnlag av det kartverk vi har. pa

grunn av dårlig kartverk kan sammenlignbarheten være bedre enn det tabellen viser.

Nedenfor skal vi kommentere noen av grensejusteringene som vedlegg 1 i kommune-

heftet (tabell 2) viser.

Delområde 20 svarer til folketellingskretsene 28, 29, 30 og 34. Det er

her gjort grensejusteringer som kan gjOre at en ma slå sammen hele området ved
sammenligninger. Grensejusteringen mellom folketellingskretsene er imidlertid

svært ma og berOrer sannsynligvis svært få personer med unntak av grense-

justeringen mellom folketellingskrets 34 og 29. Her blir ca. 20 personer overfOrt

fra folketellingskrets 29 til grunnkrets 2060. Ser en bort fra grensejusteringen

mellom folketellingskretsene 34 og 28 og folketellingskretsene 29 og 30, blir

det bare folketellingskretsene 29 og 34 som må ses som en enhet, og som svarer
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til grunnkretsene 2020, 2030, 2040, 2050, 2060, 4401 og 4402. Vedlegg 1 i

kommuneheftet viser at del av krets 44 ligger i grunnkrets 4402. Dette er feil

og skyldes ukorrekt kartverk. Folketellingskrets 44 svarer til grunnkretsene

4301 og 4304.

Fra folketellingskrets 25 er ca. 20 personer overfOrt til grunnkrets 4401.

I vedlegg 1 i kommuneheftet er krets 61 delt mellom grunnkrets 4103 og

4104. Hele folketellingskrets 61 skal ligge i 4104.

Krets 46 i 1970 var slik at den inneholdt bebyggelse på begge sider

av fjorden. Kretsen er nå delt, men slik at den ene delen (4204) er blitt

tilfOrt noe av folketellingskrets 45. I 1970 bodde det ca. 30 personer i den

overfOrte delen av krets 45.

Mellom folketellingskretsene 31 og 32 er det foretatt en mindre grense-

justering som fOrer til at ca. 10 personer i 1970 blir overfOrt fra folketellings-

krets 32 til grunnkrets 4503.

I Fagernesområdet og Brevikeidet er det foretatt to justeringer av

grensene som gjOr at folketellingskretsene 18, 19 og 58 ma slås sammen ved

sammenligninger. Fra folketellingskrets 19 er tettbebyggelsen ved Fagernes

overfOrt til grunnkrets 3102. Ca. 80 personer bodde i dette omradet i 1970.

Fra folketellingskrets 18 er igjen et område overfOrt til grunnkrets 3310.

Ca. 30 personer bodde i dette området i 1970.

Dessverre ser det ut til å ha sneket seg inn noen feil. Nedenfor skal

vi kommentere et par av dem. Gnr. 156 er kodet i grunnkrets 3303, men skal

ifOlge kartverket ligge i grunnkrets 3302. I 1970 bodde det 26 personer på

gnr. 156, i 1980 bodde det 30 personer der.

Grunnkrets 4205 eksisterer ikke på kartverket. Skal de adressene som

er kodet i denne grunnkretsen ligge i grunnkrets 4204? Hvis så er tilfelle,

vil grunnkrets 4204 bestå av del av folketellingskrets 46 og 45 i 1970.

I grunnkrets 1504 er en adresse kodet feil. Midtre Solligården nr. 5

skal ligge i grunnkrets 1501.

De feil som er nevnt her, og andre feil som oppdages ma rettes av

kommunen når den starter vedlikeholdet av adresseregisteret i GAB.
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PR GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNURETSENE

01 TROMSØ

0101 	 HANSJORDNES 	 TETT
TETT

0102 	 POLSHAVNA 	 TETT
TETT
TETT
TETT

0103 	 HANDVERKEREN 	 TETT
TETT
TETT

TETT

TETT

0104 	 SKANSEN 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0135 	STORTORGET	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0107 	 PROSTNESET 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0108 	 STRANDA 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0109 	 LANDSKIRKA/GARVERISTRANDA 	 TETT
TETT
TETT

0111 	 BUKTA 	 TETT
TETT
TETT
TITT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

0112 	 NORDBYEN 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

HANSJORDNESG 7
SONDRE TOLLBODG

BOKS 15,7,13
OTTO SVERDRUPSG 3,7,9
SEMINARBK 2
SKIPPERG 27,29

ELVEGATA 4-6
N TOLLBODGT 2,4-5,7,9
SKIPPERG 8,10,12,22,24,26,28,40,42,44,45,
48,50
STORGATA 101,103,107,109,111,113,115,119,
122,135,139,143,145,178
VERFTSG 912

FR NANSENSPLASS S
SKANSEG 1
SKIPPERG 1,11,15,17
SONDRE TOLLBODG 2,6
VERFTSG 1-4,6,8

FREDRIK LANGES G 9
HAVNEG 1
SJOG 12-13,16,29
STORG 73,75,87
STORTORGET 4

BANKG 7
FR LANGESGATE 	 15,20•
KIRKEG 10,12
SJOG 2,709
STORG 53,59,63-65
STRANDGATA 31-.. 3 2
STRANDTORGET 2

FISKERG 2
NERSTRANDA 4
STORG 25-26,33,43,47
STRANDG 3,14,17-18,22
STRANDTORGET 2

MELLOMV 32,34,42,50
MUSEG 4
STRANDV 6,13,28,50,54,56,70,72,74

BORGERM EIDEMSG
DRAMSV 61,63,65,57
'ERIK VANGBERGSG 1-2,4,6,10
FORSØKET 5-6,12
HAGEBYV 3-14,16
HANSJORDNESG 2,4,6,8,10,18,20,24,28
JOHAN JENSENSG 3
REKTOR HORSTSG 3,6-13,1214,16-18,20,22
R AMUNDSENSGATE 25,0, 7-9,11,13,15
RUNDVANNET 1,4-6,9-19,21-24,27-30,32-37
SKRIVERPLASSEN 2
SOMMERFELDTS G 1-4,6,8,10,12,14,16,18,22,
24,26:28,30,32,34,36,38
STAKKEVOLLV 6,8

ARBEIDERG 2-4
DRAMSV 33,35,37,39,41,43,45,47
ELVEG 7-10
FOGD DREYERS G 1-12,14,16,18-30,32-33
GRØNNEG 115,117
NORDRE TOLLBODG 11
REKTOR STEENSG 1- 8 ,10-14,16-34,36
ST HANSHAUGEN 5
SEMINARG 2
STORG 132,150,152,154,156,162,166,174,176,
18C
STORG 180



KOMMUNE 1902 TROMSØ
	 13

TABELL 1. OMFANSET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT 3E3YGGELSE.

GRUNN 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

011 3 	 NORDBY3AKKENE 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0114 	 RADHUSKRETSEN 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

011 5 	 BRANNSTASJONEN 	 TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

0116 	 VOGNMANNSKRETSEN 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

011 7 	 MEIERI3AKKEN 	 TETT
TETT
TETT

011 8 	 CANNING 	 TETT
TETT
TETT

011 9 	 PROSTJORDA 	 TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

0121 	 RUSSEGRAVA - VALHALL 	 TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0122 	 RAMBERGAN 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

BISPEGATA 5,7
DRAMSV 1,3
GRØNNEG 105,107,111,126,128,130,132,134,140
N TOLLBODGATE 8,17
STORGATA 112,114,126
VESTREG 65-69,7178,80,82,84

BISPEGATA 4,6
GRØNNEG 91,93,95,97,100,102,114
SKANCKESM 3-4
STORG 76,84,90,94,98,102,106,110
VESTREG 31,43,53,55,57,59,63

BISPEGATA 8
PARKG 21-24,26,23,30-32,34,36,38-42,44,46,
48,50
RADHUSG 7,9
SKOLEG 33,35,37,39,43,45,47
VESTREG 28,30#32,34,36,38,40,44,46,48,53,
52,54,56,60,62

FR LANGES G 22
GRØNNEG 50,52,58-59,68
HAKON DEN GAMLES G 1
STORG 56,60
STRANDSKILLET 3
VESTREG 1,3,7,17,23

HAKON DEN GAMLES G 6
PARKG 1,3,5,7,9,11,13,15
VESTREG 4,6,10,14,18,20,22,2 4

FISKERGATA 6
GRØNNEG 9,11,13,15,17,23
STORG 4,10,12,14,16,20,24'38

FISKERGATA 8
GRØNNEG 2,8,10,12,14,16,18,22,26,28,30,36,
40,46
MELLOMV 2,6,8,10,12,14,18
MUSEG 1
PEDER HANSENS G 3
PRESTENGGATA 2-7,9,1 	 12,14,16-18,20-36,38-
39
STRANDSKILLET 4

ANTON IVERSENS V 1-2,412,14,16,18,20,22,
24-25
BERGERV 1,3
BODENHOFFS V 12,14-16
BORGASVEIEN I 1-5,7,9,11,13
CONRAD HOLMBOES V 25,27
DRAMSV 24,34,36,38,42,44,46,48,52,56,58,60,
62,64,66,68,704, 74,76,78,80,82,84
HAAKON VII G 2,4,6
HELMER HANSENSG 1,3-15
IDRETTSVN 31,33-36,3842,44,46,49,51,53,55
KVAMSTYKKET 1-9,11,13
MACKBRATTA 2,4,6,8,18
MOLLENBORG 2,4,6
SNARV
SOMMER FELDTSG 53,55-58,60,62

BODENHOFFV 2,4,6,8,10
C HOLMBOESVEI 17,19,21,23
DRAMSV 2,6,8,10,12,14,18
HAAKON VII G 1,3
IDRETTSVEIEN 7.P-9,11-18,20,22,24,26
JOHNSGARDSG 1-6,8
MACKBRATTA 1,3,5
PETERSBORGGATA 61,63,65,67-72,74,76
P TESSEMS VEG 2,4
SKOLEG 38,40,42,46,48,50-53
SOMMERFELDTSG 61,63-65,67-73,75



KOMMUNE 1932 TROMSØ
	 14

TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0123 	 OVRE BYKRETS

0124 	 VANNSLETTA

0125 	 KALVHAUGEN

TETT 	 CLODIUSBAKKEN I 1,3-4,9,11-13,15-16.21,23
TETT 	 CONRAD HOLMBOES V 3,5,7-14,20
TETT 	 FORHAPNINGEN 1,4,6
TETT 	 HAAKON VII G 7,9,11,13,15,17,19,21,23,25,

29
TETT 	 IDRETTSV
TETT 	 JOHNSGARDSG 9,12-13,15,17-19
TETT 	 K PETTERSENSG 18,20.22-27,29-37
TETT 	 KIRKEGARDSV 1,3,5,7,9,11,13,15.17,19.21,25,

33,35,37,39
TETT 	 0 DALSBOES VEG 1-2
TETT 	 PETERSBORGGATA 46,50,52,54.58,60,62.64,66
TETT 	 SEV YTREBERGSGT 1,3-4,6-9
TETT 	 TH OIENS G 1
TETT 	 TROLLBK 1-2,44, 6,8,10,12,14,16,18,20,22,24,

26,28,30,32,34,36,38,40,42,44,46,48,50,52,
54,56,58,60,62

TETT 	 VINKELV 1-5

TETT
	

BERNT LIES G 1
TETT
	

HAKON D GAMLESG 10
TETT
	

JONAS LIESG 2,4,8,10
TETT
	

K PETTERSENSG 12,14
TETT
	

KIRKEGARDSV 2,4,6,8,10,12
TETT
	

0 L AUNES G 3,5,7,9,11,13,15
TETT
	

PEDER HANSENS G 9.11
TETT
	

PETERSBORGGT 17-22,26,30,33,35,38,45
TETT
	

R QVIGSTADSGATE 5.*.6
TETT
	

SKOLEG 2,4,8,10,12,14,24,26o28,30

TETT
	

DR LIES G 6,8,10,12 14,16,18
TETT
	

JONAS LIES G 1,7,9
TETT
	

MELLOMV 1
TETT
	

PARKG 2,6,8,10,12,14
TETT
	

SKOLEG 1,3,5,7,9,11,13,15

0126 	 ENGENSTYKKET 	 TETT 	 ALFHEIMV 3,7,9,13,15,17,19,21,27,29,31,35,
37,39,43,45,47,4?

TETT 	 A ERIKSENSV 4,6
TETT 	 AUSTADVEIEN I 1,6,8,10
TETT 	 DR LIES G 20
TETT 	 HAUGSTUA 0-1
TETT 	 JONAS LIESG 11'i-14,16,18,23-31,33,37,39
TETT 	 KIRKEGARDSV 14,16
TETT 	 MELLEMVEIEN 29,31,33,37,39,41,45,47
TETT 	 MUSEG 11-12
TETT 	 0 L AUNES G 2,4,6,12,14
TETT 	 PAUL FIGENSCHAUS V 2,6-7,9-12,14,16
TETT 	 P HANSENSG 8,10
TETT 	 PETERSBORGGATA
TETT 	 REKTOR QVIGSTADS G 7...19,22,27,29
TETT 	 ROSTBAKKEN 10,12
TETT 	 SOLHEIMSV 2,4,8,12,15
TETT 	 TROSTV 4,6

0127 	SØRBYEN TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

BALSFJORDG 1,4-24,26,28,30,32;34-43,45
BJORNOYG 1,3-7,9,11-23,25,27-29
JENS OLSENSG 4
JOHN GIVERS G 1-4,6-8
MALSELVGATA 1,3,5-7,9,13,15-16,18-22,24
MELLOMV 56,58,60,62,66,68,70,72,76,78
RAMFJORDG 1-10,12,14
S TOBISENSGATE 4
SPITSBERGENGATA z 2-4,6
STRANDV 15,17,19,21,23,25,27,29,31,33,35,
39,41,45,49,51,55,57,59,61,65,67,69,71

02 SOMMERLYST

0202 	 HOLT-ASGARD 	 TETT 	 ANNA EIDESV 1-13,15.17,19,21,23,25,27,29,
31,33,35,37,39

TETT 	 LARS ERIKSENS V 1..-17
TETT 	 NORDSLETTV 1-6
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PR TETT OG SPREDT 3E3YGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PR GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE
......... ..... .11.

0202 	 HOLT-ASGARD 	 TETT
TETT

0203 	 SOLTUN4-ASLI 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0204 	 LANGNES INDUSTRI SØR 	 TETT

TETT

0205 	 LUFTHAMNA 	 TETT

TETT

0211 BEKKEVOLL-ALFHEIMMYRA TETT

TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

021 2 	 SOMMERLYST 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

021 3 	 FORHAPNINGENHMYRENG 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

SORSLETTV 2-4
GNR. 118 BNR. 1,3,9,13,25,33,61,65,99.125,
208,248,305-306.469,561,671

HOCHL1NV 1-3,5-7.9,11-17,19,21-:23
LANGNESV 20,22,24,28,30,42,44,46,48

SOLTUNV 1-4,6-7
GNR. 117 BNR. 58
GNR. 118 BNR. 8,44,56.79,193,200,204,29Ds
334-336,340,492,701

GNR. 117 BNR. 15,17,28,78,102,105,113,335,
347
GNR. 118 BNR. 49

GNR. 116 BNR. 1,3,11,13-14,17,33,38,141,220,
222,242,267,276
GNR. 117 BNR. 27,74

ALFHEIMV 2,4,6,8,10,12,14,1 -6,18,20,22,24,
26,28,30,32,34,33,42,44,46,48
BARDUV 0-1,3,5,9,11,13,15,17,19,21,23,25,
27,29
BEKKEVOLLV 4,6-23,22-27,30,32-33,35,37,39,
41,43
BERNH HANSENSV 1-3,5-13
BJORKSTIEN Z 2
EBELTOFTV 1-5,7-3
EGIL LINDBERGSV 1-3,5,7
FAGERLIV 31,33,35,39,41
HAGAV 38,41-45,47-49,51,53
HEIMV 1,3
HOLTVEGEN 11,13,15,17,19-20,23,25
KAARE MOURSUNDS V 1-6,8
KALDFjORDVEGEN 1
KARL HALLSV 1-11,14-21,23
L HAGERUPSV 1-16,18,20.22-26,28,30,32,34.
36,38
MELLOMV 138
MORGENVEGEN 2,4
OSCAR LARSENSV
OTTARS V 1-2,5,7-12,15
PERSTIEN 1,3
P SCHIELDERUPSGT I 1,3,5,7,9,11
ROSTBAKKEN 14,16,18,20,22,30
SENJAV 1,3-8,10,12-15,17,19,22-24.26,28-31,
33,36,38-39,41.-42,46.-48,50,52,54,58.60.66,
68,70.76,78
SKOGLIV 1-2.4-10,12,14
STADIONV 2,4,6,8,10
TH KNUDSENS VEG 5•.10,13
THOR KNUDSENS V 13
GNR. 118 BNR. 48?

BEKKEVOLLV
HOLTVEGEN 1,3,5,8-10,12,14,16,18,22
KIRKEGARDSV 36,38,40#44#46,50,52.54,56,58
LANGNESV 3,11,13,17
P SCHIELDERUPSGT 4,6,10,12-15,17
SOMMERFELDTSG 77
SOMMERLYSTV 3,5,7,9,11,17,19,21,23,25-27
ASGARDV 1,3,9
UTEN FAST BOPEL 0

BISKOP BERGGRAVS G 9
C HOLMBOESV 22,24,26.28,30,32,34,36
FORHAPNINGEN 87-15,20u-36,39
HAAKON 18
HAAKON 8.10,12,14,16,18,20,24,26,28,30,32,
34,36,38
LANGNESV 2,4,6,8
M URDALSV 1,3-5,7,9,11,13,15-17,21
MYRENGV 1-35,37,39,41,43,53,57,59
OLE GABRIELSENS V 1-2
P G RODUMS V 2-10,12-13,15
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PR TETT OG SPREDT 3E3YGGELSE.

GRUNN-
	

TYPE
KRETSNR NAVNET PR GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNVKRETSENE         

0213 	 FORHAPNINGEN--MYRENG

0214 	 SKOGLYST—LAURDAL

021 5 	 HANSMARK

021 6 	 ELVERHOY —STALHEIM

TETT
	

PRESTVANNV 3,5
TETT
	

RUDIVEGEN I 1-i-5,7
TETT
	

S SCHNEIDERSVEI 3,7,9,11,15

TETT 	 B BERGGRAVSGT 20,22,24,26,28,30,32,34,36 ,
38,40,42,44,4 6,48,50

TETT 	 CONRAD HOLMBOES V 29,31,33,35,38,40-45,47-
56,58,60,62-63,67,69,73,75,79,81

TETT 	 GR IMSBYV 1 r5-16,1 8-21,23,25-27,31-33,35,37,
39-44,46

TETT 	 KEMIV 1-10,12,14,16,18,20,22,24
TETT 	 LULER V 1-8,10,12,14,16,18,20,22#24,26
TETT 	 MARISTUEN
TETT 	 PRESTVANNV 2.4,6,8,10,12,14,16,18,20,24,26e

T 	
28,34

ETT R INGKOBINGV 1,3,5.7,9,11,13,15
TETT 	 GNR. 119 BNR. 924

TETT
	

FAGERLIV 40
TETT
	

HANSMARKV 	 2,20,23,29-30,32,34,
36,3E-39,42,49-53,52,54,56,58,60

TETT
	

NORDPOLV 76-78,83,82-83,86,88,91,95
TETT
	

OVERLEGE MEYERS V 15,18-25,27-29,32
TETT
	

GNR. 118 BNR. 483,557,683

TETT 	 BAMSESTIEN 1-7
TETT 	 BRINKV 1-8,10,12,16,18,20,22,24,26.28,30,

32,34,36,38,40-45,54,58,62,68
TETT 	 CHRISTIAN VII G 2,4,6,8,10,12,14
TETT 	 GITTA JONSONSV 1,322,24
TETT 	 HOLTSNEIA 1-2,4,6,8
TETT 	 HOLTVEGEN 28.30,32
TETT 	 KARISVINGEN 1,3,5,7-20
TETT 	 OLASTIEN 8,11
TETT 	 SOMMERLYSTVEGEN 28
TETT 	 STAL+4EIMV 1-13,15-19,21,23,25,27,29,31,33,

37
TETT 	 GNR. 118 BNR. 197,532,647,649

021 7 NORRONA TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

BREGNEV 4,6:8-14,16-19
FIOLV 1,3,5,7,9,11
KLOVERV 3-6,8
LANGNESV 29,31-33,37,39,41,43,47,51,53,57,
61,63,65,71,73
LYNGV 1-3,5,7
NORRONAV 1-10,12,14
SIMEN WORKINNSV 1-4,6,8-12,14,16,18,20,22
GNR. 118 BNR. 43

03 NORDRE TROMSOYA

0301 	 FISKERIHAMNA 	 TETT 	 STAKKEVOLLV 27,31,35,49,65,67

0332 	 BREIVIKHAMNA 	 TETT 	 LANGSUNDV 16-17,19,21-24,26-29

0333 	 BREIVANG 	 TETT 	 GNR. 119 BNR. 747,1654

0304 	 UNIVERSITETSOMRRDET 	 TETT 	 GIMLEV 12.34,36,38,42
TETT 	 STAKKEVOLLV 250
TETT 	 GNR. 119 BNR. 9,2171,2369,2492,2538,2554,

2558
TETT 	 GNR. 124 BNR. 26

0335 	 SKATTORA—RINGHEIM 	 TETT 	 GNR. 125 BNR. 2,318,356

0311 	 NOYSOMHETEN 	 TETT 	 A INGEBRIGTSENS V 1'3-14.16-26
TETT 	 BORGERM EIDEMS G 8-13
TETT 	 DRAMSV 83,87,91,97,99,101,103,105,107,139,

111,113,115,117,119,121,123,125,127
TETT 	 ERIK VANGBERGS G 9,11,13-20
TETT 	 GULENGV 1-4,6-15,18,20-22,24-28,30,32 - 38,

40-42,44-54,56,58-62
TETT 	 HOLMBOEV 1,3-4,6,8-9,11-14,16-18,20
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT 3EBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNN-KRETSENE

0311 	 NOYSOMHETEN
	

TETT
	

KRRMERV 2,4,6,8,10,12
TETT
	

STAKKEVOLLV 20,26,30,32,34,36,38,40,42,44,
46.50,54.56,58,60,64,74,76,80-82,84

TETT
	

GNR. 123 BNR. 13,32,36,68,72,91-92,123

031 2 	 GODTHAP
	

TETT
	

A INGEBRIGTSENSV 28-30,32,34.36-38/4042,
44,46

TETT
	

DRAMSV 129,135,145,147,149,151,153,155,157,
159,161-163,165

TETT
	

GODTHAPV 1-9,11,13,15,17,20,22
TETT
	

GROHOLDTV 4,6.8,10,12,14,16
TETT
	

ISHAVSV 1-2.4,7-11,13-18
TETT
	 KRKMERV 5,7,9

TETT
	

LANGSUNDV 3-12,14
TETT
	

SKAGESUNDV 1-12,14-18,20-28,30
TETT
	

STAKKEVOLLV 90,94,104,106.108,110,112,122,
126,132,134.136

TETT
	

THYHOLDTV 3,5-7,9011-13,17-21,23.25,27,29,
31

TETT
	

GNR. 119 BNR. 2641-2642.2648-2649

031 3 	 ISHAVET
	

TETT
	

BERINGSTR 2,4-8,10-21,23-24,27.29,31,33,35
TETT
	

BORGTUNV 4-6,8,13,12-15
TETT
	

BREIVANGV 1,3-4,6,8-'10,12-13,15,18
TETT
	

DRAMSV 167,169,171,173,175,179,181,183,185 ,

187,189,195
TETT
	

GROHOLDTV 3,5,9,11,13,15,17,19
TETT
	

ISHAVSV 19-30,32,34-37,39,41,43,47
TETT
	

KARVIKV 1-6,8,10,12,14,16.18,20,22
TETT
	

SKAGESUNDV 33,35-36,38-44,50s-52,54,56.5B,
60-62,64,66

TETT
	

STAKKEVOLLV 138,140,142,144,146,148,150,152,
154,156,158,170,172,174,176,182,184,186 , 188 ,

190
TETT
	

GNR. 119 BNR. 703,704-705,724.738.868,977*
1046,1107,1303,1371,1591,1695,1828,2134,2296,
2860

031 4 	 STORSKOGEN
	

TETT
	

DRAMSV 86,88,108,110,112,1140116,118,120,
122,124,126,130,132

TETT
	

GARVER EIDISSENS V 2,4-9.11,13,15.17,19,21,
23.25,27,29,31-33,40

TETT
	

GRENSEV 2.6,8,10
TETT
	

GRIMSBYV 48,50,52,54,58-62,64
TETT
	

NEDRE MARKV 1,3,5,7.9,11,13,15,17,19,21,23,
25.27,29,31,33,35,37,39

TETT
	

SKOGRSV 1..-9,12-21,23-27,29,31,33,35,37,39,
41

TETT
	

SKOGRSV 12
TETT
	

ZAGREBV 6,8,10
TETT
	

OVRE MARKV 1-3,5,7-21'23,25,27,29,31,35,37,
39

TETT
	

GNR. 119 BNR. 29,1375

0315 	 MARYBORG
	

TETT
	

DOKTORDALV 2-10,12-14,16,18,20,22,24,28,30
TETT

	

	 DRAMSV 134,140,142,144,146.148,150,154,156,
158'160

TETT
	

NEDRE MARYBORGV 3,5,7,10-11,13,15,17,19,21
TETT
	

OVRE MARYBORGV 5,7,9,11,15,17,19

031 6
	

OVRE BREIVANG
	

TETT
	

ASKELADDSVINGEN 1-7,9,11-26,28-34,36,38,40,
44,46

TETT
	

RODHETTESTIEN 1,3,5,7

031 7
	

GIMLE -ISRENNA
	

TETT
	

BAKKEHAUGV 2-8,13
TETT
	

BALDERSV 1-12,14
TETT
	

FRIGGSV 1,3-11
TETT
	

FROYASV 1,3,6-15,17,20,22,24
TETT
	

GIMLEV
TETT
	

HANSINE HANSENS V 2,4,6,8,10
TETT
	

KVALSUNDV 1-16,22,24-32,34,36-40,42,44,46-
47,55

TETT
	 LIDSKJALVV 1-20

TETT
	

LOKESV 1,3-6,8-12,14
TETT
	

NYGARDVN 2,4-8,111



04 MORTENSNES

0432 	 NYBORGMARKA

0403	 TEMPLARHEIMEN

0411 	 HAPET

0412 	 NEDRE SJØMANNSBYEN

041 3 	 SJØMANNSBYEN

TETT
SPREDT

TETT

TETT

TETT

TETT
TETT

TETT
TETT

TETT

TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT

TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PR TETT OG SPREDT 3EBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

031 7 	 GIMLE-ISRENNA TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

ODINSV 1-3,5-7,9,11,13
SIVSV 1-13
STAKKEVOLLV 264,268,270,272,274,276,282 , 286 ,

288,290,292,294,296,298,300,302,304,308 , 310 ,

312#316,318,320,322,326,330,332#334,338 , 340 ,

342 ; 344,346,348,3507351,354
TORS V 1-2,4,64-12,14,16
TRUDVANGV 1-9,11-21,23,27
TRYMSV 1--6,8 - 10,1221,23 - 26,29
VALES V 3-29,31-32,34
VIDARSV 1 - 13
GNR. 125 BNR. 25,95,360

031 8 	 STAKKEVOLLFELTET 	 TETT 	 KNAUSEN 1,3-14,1517,19-23,25o27-32,34-39 ,

41-45,47-48,50,5255,58-74,76-86 , 88 - 91 , 93 -

120,123-131,133-140,142-152,154 - 184 , 186 - 1 9 3
TETT 	 RUNDVANNET 38-44,46-48,52,54-59,61-62,64 -

70,72.i-75078-82,84086-94,96-107,109 - 130 , 132 -

140,142-146
TETT 	 STAKKEVOLLV 362,364 366,368,370,372,374,376,

378
TETT 	 GNR. 125 BNR. 174

GNR. 116 BNR. 1,2 7 1
GNR. 115 BNR. 11-12,32

OLSGRRDV 1,3,5,7,9,11•13,15,17,19-27,29

ALKEV 11-13,15-18,20,22-26,28-37,39,41,43 ,

45,47
DUEV 1-23,25,27,29,31:33,354.37,39,41,43,45 ,

47,49,51'53,55,57
RADARV 1,3,5
RAVNESTIEN 3-30,32-35,37-39,41-53,55,57,59,
61,65,67,69,71,73,75,79,81,83,85
REDERV 44,46,48,50,52,54,56,60,62,64,66
RYPEV 1-15,18-20,22-43,45-59,61-69,71,73,
75,77,79
STARV 1-16,18-21,23-37,39-53,55,57,59,61,
63
W CHURCHILLS V 51,53,59,61,63,65,67,69,71,
73-88,90
4RFUGLV 5
GNR. 117 BNR. 257 - 258

ANKERV 6,8-9,11,13
JUNGMANNSV 1,3,5
MASKINISTV 7,9
RADARV 2
REDERV 10,13-15,17-33,40-43,45,47,49,51 , 53 ,

55,57,59,61,63,65,67,69,71,73
STYRMANNSV 14,16,18,20,22,24,26,28,30,32,
34,36,38,40,42,44,46,48,50,52,54,56,58 , 62 ,

64,66,68,70,72
W CHURCHILLSV 23-25,27,29,31-39,41-48,53#
52,54,56,58,60,64,66,70,72
ORNEV 4

ANKERV 1-507
BRTSMANNSV 1-.-2,4-28,30-42,44,46,48
DRAMSV 500-501,533-534,508,510,512,514 , 516o
518,520-527,529,531,535,537,539,541 , 543 , 547 ,

549551
KAPTEINV 1-14,16,18-20
KOKKV 1-15
LOSV 1-11,15,17
MASKINISTV 1-4,6,8,13,12
MATROSVN 4,6-8,13,12
STUERTV 1-34,36-39,41-42,44,46
STYRMANNSV 5,7,9,11,17,19,21,23,25,27,31,
35,37,41,43,45,47,49,51,53,55
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT 3EBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

GNR. 116 BNR. 155

GNISTV 1-4,6,10,12
KAPTEINV 21-50,52,54,56,58
MASKINISTV 14,16,18
REDERV 	 1-9,11
SIGNALV
STYRMANNSV 	 2,4,6,8,10,12
W 	 CHURCHILLSV 	 1-22,26,28,30
GNR. 115 BNR. 16
GNR. 116 BNR. 6

GNR. 115 BNR. 4,18,25,29,51

GNR. 115 BNR. 6-8,53,89,97-98,116,132,163-
164,284

BEVERV 1718
BJORNEBEKKV 0,3,5,7
GAUPEV 1-5,7,9-17,21,23,27
MARV 7,9,11
OTERV 1,3-30,32,34,36-43,45,47-68,70,72
ROYSKATTV 1-10
GNR. 115 BNR. 3,20.23,57-58,65,274

041 3 	 SJØMANNSBYEN
	

TETT

0414 	 SOLENG
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

041 5
	

SANDNESBERGLI
	

SPREDT

041 7
	

HEIMLAND-FREDLUND
	

SPREDT

041 8
	

NESLAND
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

ENGEN V 5,7,11
LAERER SKOLEV 5,7,9,13,15,21
MELLOMV 80,82,84, 86,88,90,92,94,96,98,1 JO,
104
SOLBK 6-8,11-13,15
STRANDV 75-77,79,81-87,89,9 »94,99,101-107,
115-116,118,1 20,1 22,1 24,128
GNR. 119 BNR. 52,183

LANESV
40,44
SLATTNESV 2,4,6,8
STRANDV 132,142,146,150,152,154,156,170,174,
176,180,182,184,186,188,190,192
TISNESV 3,6-7
GNR. 119 BNR. 295

BALSNESV 2-23,25-27,29
BENTSJORDV 5-6,9,11-14,16-22,24-28,30,34o
36,38
BJERKAKERV 1-6,8-9,11,13,16-18,20,22
ENGENV 2,4,6,8
GRINDOYV 13,5
KOHTVEGEN 3-5,7-9,11-14,16,18-20,22,25-26
MELLOMV 114,116,118,120,122,126,128,13D,132,
134,136
RYAV 1-17,21-27,30-31,33,35
STRANDV 121,123,125,127,129,131,133,135,137,
143,155,157s159,161,163,165,171,173,175,177,
181,183,185,187
SOREMSV 4,6,8,10,12,15-17,20-28,30,32,34,
36
THORSHAUGV 1,3,5-8,11

HEIMDALV 1-3
H WERGELANDSV 4,8,10,12,14,18,22,24,26,28,
30,32,36
IVAR AASENS V 7
KROGNESV 1-15,17,19-22,25,30,32,34,40,42,
44,48,50,52,54,56,58,60
KVELDROV 43-44,45-48,50,52,54,70
MELLOMV 91,93,95,97o99,101-103,105,109,115.
117,119,121,123,125,131,133
NANSENV 32
SOMMERENGV 1-7,9,11-12,14,16

05 SØNDRE TROMSOYA

0501 	 KY STEN
	

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT

0532 	 LANESODDEN
	

TETT

TETT
TETT

TETT
TETT

051 1 	 BJERKAKER
	

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT

TETT

051 2 	 BRODRENES MINDE
	

TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN

	
BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

051 2 	 BRØDRENES MINDE
	

TETT
	

GNR. 119 BNR. 73,356,498,777,1022,1232,1600,
1643,1696,1857,2398

051 3 	 KVELDRO TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TE TT

TETT
TETT

TETT
TE TT

051 4 SORVESTOYA TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TE TT

TETT
TETT
TETT

ALFRED ERIKSENS V 1,3
BRATTV 1-2,4,6
FAGERLIV 1-5,7-9,11-20,22-26,28-30
FRIHETSV 2.r3,8,13,12,14,16
GRANV 3-8
GRØNLIV 1,3,5-7,10-12,16,19,22,24-33,37,39
HAGAV 1,3,511,14,16-27,29,32-35,39
HENRIK IBSENS V 3,5
HENRIK WERGELANDS V 3,5,11,13,15-17,21,23,
25,31,33
KVELDROVEGEN 1,3,5-7,9-21'23-29,31-32,34-
36,38,4042
MELLOMV 55,57,59,61,63,67,69,71,73,75,77,
81,89
NANSENV 6,8,10,12,14,16,18,20,22,24,26
RØSTBAKKEN 1,5,7,9"13,15,17,19,21,23,25,27,

TRIANGELEN I 1-3,5,7,9
GNR. 119 BNR. 115,746,1193,1207,1335,1341,
1418,1446,148001504,1554,1718,1750,1826,1902,
1948;2822

GRONLANDSV 5,7-15,17,19,21-22,24-25,27-39,
41,43-45,47-66,63,70
HOPENV 1,3,5,7,9,11
JAN MAYENV 1-4,6-15,18-19,38
KVALOYV 101,103-112,114,420
KVELD STUAV 1,3-7,9;11,13;15,17
MELLOMV 135
NANSENV 9,11,13,15,17,19,21,23,25,27,35,37,
39,43,45,47,49,51,53
NORDPOLV 2,4-8,13i-13,15,17,19,21,71
OVERLEGE MEYERS V 1-3,5.-14,16
POLARV 1-14,16
SVALBARDV 1,3,5-10
SYDPOLV 1-12,14-15,17
VESTERLIV 2,4,6,13-16,18-22,24-25,27-41,43,
45,47,49,51,53,57
VARLIV 1,3,5,8-15,18-19,21,23,25,27
GNR. 118 BNR. 19
GNR. 119 BNR. 1,407,1751

0517 	 VANGBERG-NORDHEIM
	

TETT
	

GNR. 118 BNR. 24,51,55,112,114-115,120,159,
170,173,175-176,183-185,213-214,598

12 KROKEN

23 .1 SKJELNAN TETT 	 SKJELNANV 2-3,5,7-9,11,15
TETT 	 GNR. 13 BNR. 7,10,18-19,21-22,24,33,35-36,

44,62,7374,85,96,102
SPREDT 	 GNR. 10 BNR. 1,5
SPREDT 	 GNR. 11 BNR. 1-5,8,15,35-37,39-40,43,45-48
SPREDT 	 GNR. 12 BNR. 2-3,6-9,11-16,19,23-25,30,32,

34,36-37,39-41,43-50,53-55,57,62 - 64,66,68 -

69,77-78,80,83,88-89,91-94,96;98 - 99,102,104 -

107,109-110,112-114,117,122 ,124-125,1 30, 133-
144,148-152,1 54,157,1 61-163,165-166,1 73-1 73,
177,179-180,182,186-188,192-193,202

SPREDT GNR. 	 13 	 BNR. 	 1,3-6,8-9,15,20,27,37,45,53,
52-53,57,59-61,65-72,76-77,79-80,82084,86 -

87,89,91,93,97,101,103-104,108

1202 HOMMERELVA TETT GNR. 	 14 	 BNR. 	 1,13,17,20,32,98,142

1203 KROKENSTRANDA TETT GNR. 	 14 	 BNR. 	 2-4,8-9,11,27,33,138

1234 GABBROFELTET TETT FLINTV 	 1-8,10-27,29-31,33,35,37,39,41,43,
45,47

TETT GABBROV 	 1-3,5-29,31,33,35,37,39-41,43,45'
47,49,52-53,55-59,61,63,65,67,69,71
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TABELL 1. OM FANGET AV GRUNNKRET SENE,FORDELT PR TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRET SNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN

	
BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

1204 GABBROFELTET TETT

TETT
TETT

1205 MALMVEGEN—NORDRE TE TT

123 6 MALMVEGEN—SØNDRE TETT

TETT

123 7 GNEIS-KVARTSFELTET TETT

TETT

TETT

GL IMME RV 1-26,28— 36,38,40,42,44,46,48,50,
52,54,56,58,60-62,64
SKIFERV 1-19, 21-23,27,29,31,33,35, 37,39041
GNR. 14 BNR. 18

MALMV 201-208,210225,229,231,233,235,237,
239/241,243,245,247,249,251,255,257 , 259 , 261,
263,265,267,269,271 4,273,275

GRANITTV 1,3-12,14:16,18,20,22,24,26,30-31,
38,40,44,48, 50,52 '54, 58,60,62, 64,66,68,74,
76,78,80,86,884.90,92, 94,96,98,100,102,134o
106,108,110,114,116,11 8,120,122,12440 26• 130,
132.134,136,138,140,148,150,152,154 , 156, 158
MALMV 86,88,90,92 ,94, 96,98,100,132,104•106,
108,110,112,114,116,118,120,122,124,126 , 128.
130,132,134,136,138,140

GNEI S V 1 .-6,8-30,32-50 ,52-56,58-67 p70-92, 94,
96-100,102-11 8,120•130,132-139,141-144•146 ,
148-150,153.157,159,161,163,165
GRANITTV 13,15,19,21,23,25,27.29,32 -35,37,
39,41..- 43,45 - 4 7,51,53,55 - 57,59,61,65,67,69
K VARTS V 1 -45,47-48,50,52 - 54,56 - 66 , 68- 75 , 77 ,

79,81, 83,85, 87,89,91, 93,95, 97,99,101,103,
105,107,109.113,115,121,123,125,127,129,131 ,
133,137,139,141,143,145,147, 1 49,153,155,157,
159,161,163,165,169,173,175,177,179,1 81• 185,
187,189,191,193,1 95,197,199.201,203,205, 207,
209,211,213,215,217,219,221,223

128 	VILLAHAUGEN
	

TETT 	 B A L. OVOLDS V 1,19,21,23,25,27,29,31,33,35,
37,39,41,43,45,4 7 , 49, 51, 53, 55, 57,59,61,63*
65,67,69,71,73,75,79, 81,83.85,87,89-104,106—
126,128,130

1209 	SKITREKKET
	

TETT
	

GNR. 15 BNR. 85
SPREDT
	

GNR. 15 BNR. 64

13 TOMASJORD

1301 	 TOMAS.' OR DNES

1332 	LUNHEI MBLOKKENE

TETT 	 GNR. 15 BNR. 25,37,58,65,84,87•119•125,140,
144,163,166,380, 93

TE TT 	 PL ANE TV 4,6,8,10,12,14 4.16,18,20,22.24,201,
203,205,207,209,211,213,215,217,21 9,221,223,
225,227,229,231,233,235,239,241,243,245,247,
249,251 0253,255,257,259,261,263,265 , 267 , 269 ,
271,273,275,2 77,279,281,283,285,287,289, 291,
293,295,297,299,301,303,305,307,309 , 311 , 313,
315,317,319,321,3 23,325,327.331,337,339,3410
343,345,347,351,353,355,357.359,361.363 , 365 ,
367, 369,371, 373,377, 379,381, 383.385,387, 389•
391,393,395,397,399,401 ,403,405,407,409,411,
413,415,417,419,421,423,425,427,429.433,435i
437,439,441,443,445,447,449,451,453 , 455 , 457 ,
461,463,467,469,471,4 73,475,477,479,481.483e
485,487,489,491,493,495,497,499,503,505 , 507 ,
509,511,513,5150517,51 9 .521, 523,525,527• 529,
541, 543* 545, 547,551,553,555,557,559,56'1 563,
565,571 573, 575,577,579,581, 583,585,587, 591,
593,595,597,599,601,603,605

TETT 	 TOMASJ ORDV 223,225.227,229,231,233,235,237o
239,241

1333 	 MY RLAND— SMRHUS FELTE NE
	

TETT 	 BLRBIERV 5,7,9,11,13,1 5,17 - 18,20 - 23,25 - 27,

29,31 - 46,48,50 -54,56,58
TETT 	 TOMAS.) OR DV 172,176,178,180,182,184,186,188,

190,192,194,196,1 98,200,202,204.206,208, 210,
212,214,216,218,220-222

TETT 	 GNR. 15 BNR. 12,53,83,97,126,146-149,183—
181,224— 225,227-229,256,265,269
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT 3E3YGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

1304 	 OVRE TOMASJORDNES 	 TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT

1335 	 KOLBAKBUKT-SAUESTAD 	 TETT

TETT

1336 	 VILLAFELT-NORD 	 TETT
TETT

TETT

1307 	VILLAFELT-SØR	 TETT
TETT
TETT

1308 	NORDFJELLIA	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

1309 	 KROKEBURSLETTA 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

14 TROMSDALEN

MIDVATTSOLV 22,24,26,28-33,35-39,41,43,45
SIRIUSV 12,14-23,25,27.-29,31.33,35,37,39
TOMASJORDV 123,125132#134,136,139,141,143,
145,1,47,149,153,155,157,159,161-163,165
URANUSV 6.8,12,16,21,23-34,36-52,54,56-60,
62,64,66
VEGAV 1-39,41,43
GNR. 15 BNR. 23,31,120.173.190,302,1093

EVJENV 4.6,8,10,12,14,16,18,20,22,24,30,40,
42,44
GNR. 15 BNR. 1,6,127128#145

BRINGEBÆRV 1-11,13,15,18,38
TOMASJORDV 67,69,71,73-79,81-93,95,97,99,
101,103-119
GNR. 15 BNR. 7,1D,20,30,32,36,38,41,47,50-
51,53,61,86,92,105.150,349,364,749

EVJENV 3,5,25,33,35,37,41,43,45,49,59,61
SKIPPER ARNESENS V 1-8,10,12,14,16,18,2D
TOMASJORDV 48,50-53,55-64

MIDNA TTSOLV 1-5,7-21,23,25,27
NEPTUNV 1-12,15-24
OR IONV 1-39
PLUTOV 1,3-16,18,23
S A TURNV 1"-10,12-16
STJE RNEV 11,19,21 e23,25,27,40,42,46,5C,52

FJAREV 1,3-10
KROKEBARV 2-12,21
MARSV 3,5,10,12,14,16,18,20, 2-29,31,33
MERKURV 3-13,15,17
NEPTUNV 25-29
STJERNEV 1,3
TOMASjORDV 1-13,15-21,23-27,29,31,33-37,39,
42
TYTTEBARV 1-3,5,7,9,11
VENUSV 1-7,9-33,35-44,46
GNR. 15 BNR. 2,80,95
GNR. 16 BNR. 3,5-6

1401 OTIUM TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TE TT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

140' DALEN TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TE TT

TETT

ALFRED HANSENS V 9-12,14,16,18,33
GASVfiRV 6,11
HANS NILSENS V 1,5,7-29,31
KROKV 1-9,11-12,14,17019-21.23,25.-29,31-33 ,
35,37,39,41.43-56
OTIUM 1-14,16-22
SKARV 2,4,6,8,10,12,14.16,18,20,22,24,26
STORSTEINNESV 1-12,14
TH WIDDINGS V 2,4,18,20,22,24,26,28,30,32,
34,36,38,40,42,44,46,48,50,52
TINDV 1-4,6-21,23-28,30
TROMSOYSUNDV 34,67,69,91,93
TURISTV 4
TONSNESV 1-7,9-12
VENGSOYV 1-4,7-9
GNR. 17 BNR. 108,148

BJERKENGV 1-5
FLOYV 1-15
GAUSDALSV 1,3-8
KVELDSOLV 2-6,8-18,21-22,24,26 28,30
LYNGOYV 1-3
MYRV 1-4,6-8,10-14.16,18
RINGSTADV 1-3,5-13,15-18
SKARV 5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,25,27,?9,
31,33,35,37-39,41
SKOGV 1.3,5-9,11-16,18,22,24.26,30,32,34,
36.3S,40,42



15 REINELVA/HUNDBERGAN

1501 	 REINELVA-SOLLIELVA TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
SPREDT
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT 3E3YGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

TH WIDDINGS V 1.3,5,7,9,11,13,15-17,19
TURISTV 28,30.32,34,36,38.40,42,44,46,50,
52,54,56,58,60,64,66,70,72,74,76,80.82,84.
86,88,92,96,100,102,104,110,112,114
TONSNESV 14-26,23,30,32,34,36,38,40
ASV 5-6.8-10,12-65,67.69,71,73,81
GNR. 17 BNR. 630

ALARMV 1-5,7-12
ANTON JAKOBSENS V 2,6,8,10,12,16,18,20.22,
24,26,28,30,32,34
FJELLV 2,4
FLOYV 16-29,31,33,35.37,39,41,43
FUGLOYV 2.4-12,14,16-20,22-24,26.28,30.32,

GAUSDALSV 9-28,30-32,34-37,43,53.55
LI AV 1-2.4,60 8,13,12,14
MYRV 15,17,1934,36-43,45,47,49-51,53-55,
57-59,61#63,65,67.69,71,73,75,77,79,81.83,
85,87,89,91,93.95,97,99,101,103,105,109,111

RISOYV 1-5,7.9
SANDOYV 1,3-9,13,15,17,19,21,23.25,27
SVARTHAMMERV 1--22.24,26,28,30,32
TURISTV 29,31,33,35,37,39,41,43,45,47,49,
51,53,55,57,59#61,63,65,67,81,83,85,87,89,

91
GNR. 17 BNR. 145

ALFRED HANSENS V 2-8
ANTON JAKOBSENS V 1,3,5.7,9,11,13,15
BROXV 2-608-9
BRUV 2,5,7,9,12,14,16,20,22,24.36

C BERTHEUSSENS V 1-7,9-10,12,14-17019-33
FERGEV 1-2,5-6,8-11,13
GROTSUNDV 1-15,171 9,21,25

IVER WALNUMS V 3,5-6,8-14,16-19,21-23,25-
28,30,33,35,39
LENSMANNSV 2
TROMSOYSUNDV 14,29,24,32
TURISTV 3,5,11,13,17,19,21,23

ANTON JAKOBSENS V 17,19,21,25,27.29,36-40,
42,44,46,50,52,54,56-67,6974#77-79
BINNAV 2,4,6,8,13,12
FJELLV 1,5,7
ISBJORNV 1-7,10-16,1E020-25,28-32,34,36,38,

54,76

LENSMANNSV 3-7,9,13,15,17-19,,21
MYRV 113,115,117,121
NORSELV 1-18.22,24
SOLLIV 1,3-8,10,16,18,20-21,24-27.29
GNR. 17 BNR. 4,6-7,19,13,15,36,49,60,131,
139-140,164,188,219,223-224,279,282.298,306,
313,316,320,352,355,385,492,514,586,644 , 652 ,

828-829,886,922.925-926,950,956,968,994 , 1013 ,

112E

GAMMELGARDV 1-14,16,18,20;22,24-28,32-34,
36,38-40,42-47,49.53,57
MIDTRE SOLLIGARDEN 1-15,17,19,21,23,25,27 ,

29,31033
NEDRE SOLLIGARDEN 1-10,12-28
OVRE SOLLIGARDEN 1-3.5,7,9,11,13
GNR. 18 BNR. 222
GNR. 18 BNR. 1,4-8,12,20,24,27,32-35,39-40,
43,46-49,52,66-67,70.72,103,198,202,205-207 ,

209,211-212

1402 	 DALEN 	 TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

1403 	 LILLEAKSLA 	 TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

1494 	 BELLEVUE 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

1495 	 HUNGEREN 	 TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
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TABE LL 1. OMFANGET AV GRUNN< RETSENE, FORDELT PR TETT OG SPREDT 3EBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRET SNR NAVNET P GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKR ET SENE

1502 	 NORDBERG

1503 	HOLMESLETTA

1534 	 SANDVIK A

SPREDT 	 GNR. 18 BNR. 13,1 6-18,28,55-58,61-62,64-65,
96•183,196

SPREDT 	 GNR. 19 BNR. 1-5,7-8,15,17-18

SPREDT 	 GNR. 20 BNR. 1 3,57,1O,28,38,4142,44,46-
47

SPREDT 	 GNR. 21 BNR. 1,40-5,8,10-11

TETT
	

MIDTRE SOLLIGRRDEN 5
SPREDT
	

GNR. 22 BNR. 13,5-7,18-19,23-25
SPREDT
	

GNR. 23 BNR. 1 4, 3...4, 8,10,13i-14,16,24
SPREDT
	

GNR. 24 BNR. 1,3-4,6-7,24,28,31

1535 	 HUNDSER GAN 	 SPREDT 	 GNR. 25 BNR. 4,6-7,9-11,14-22

20 KVALOYB YEN

201 0 	TOFTEN	 SPREDT 	 GNR. 74 BNR. 1-6, 8,13,1 5-22,24,27

2320 	 LA NES-F I NNV IKA 	 SPREDT 	 GNR. 73 BNR. 2 ...6,9-13,13,15-19,24, 30,32, 36,
43,54.61-62,73,77 ,81- 83,86-87,93-95,98,100-
102,104, 106-1 07,111,113

2030 	 KVALØYSLETTA 	 TETT 	 BA RDEHVALV 0-5,7-11,13-14,16-21
TETT 	 BLOML I V 1 -25,27-30,32,34,36,38,40
TETT 	 DURMRLSV 1-24,26,28,30,32,34,36,38,40,42,

44,46,48
TETT 	 EIDHAUGSTIEN 1,3
TETT 	 EIDHAUGSVINGEN 2
TETT 	 F INNHVALV 1 "3,5,?,13,1 7,19,21,25-26,32,34,

36,43,45,47,4 9-51,53,55
TETT 	 F I NNL ANDSV 1-4,6-12
TETT 	 GR RTINDV 1-15,18-38,40-42,4452,S4,56,73,

76,78,82,92
TETT 	 HVALR OSSV 1,3,5,7,9,13,15,21,23,25,27,29,

,33,35,37
TETT 	 KALVEDALSV 1 ..-4,6•1 3
TETT 	 Kj OLENV 1-16,18
TETT 	 KORALLV 1,9
TETT 	 KR ILV 4,6,8-9
TETT 	 KV ITUNGE V 2,6,8,10-12,16,19-20,22,28-29,31
TETT 	 MORIL V 5,7.i-8,10-11,13,17,26, 28,31- 36, 40, 42-

43
TETT 	 NI SEV 19,21,33,35,37,39,41,43
TETT 	 PLANKTONV 3,7-9,11.-12,14
TETT 	 RAUTINDV 1-15
TETT 	 SL ETTAV 2,4,7-8,10,12,24,26,32,34,36,38,40-

41,4344,47-52,54•56,62
TETT 	 RSLANDV 3,7,9-11,13f-14 ,17-22,24,26 ,28,31-

32,34-35,37-42,44-45,47-48,51,53,55,58,60,
64-66,73,75,77,79,81 83,85

TETT 	 GNR. 72 BNR. 1-5,10,13,15-17.20-22,26,29,
34,43,49,56,61,63-69,73-79,87-89,92,97,102 -

105,115-117,1 21,123,14 7,159,167
TETT 	 GNR. 73 BNR. 8,12,46,49,53,58-59, 63-65,67-

69,71-72,74, 78-79,96, 112,115,118

20 40 	STORELVA	 TETT 	 GNR. 71 BNR. 1,3,5,12,15-16,30,35,45,47-48,
51

SPREDT 	 GNR. 71 BNR. 11,17,28,57,60

2050 	KALDFJORDBOTN	 TETT 	 GNR. 88 BNR. 4,7-8,13,12-15,17,21 023-26,28,
31,35,37-39,43- 6 ,49-50,52,54, 56,59-60,57-
70073,75, 77, 80,84-86, 89,92-93e 96,100, 102,
105-106,111,115-116,121,124,126,128-130,136,
141 -142,147,149-1 51,153,163,165,167,171-173,
176-1 77,179-1 80,1 87,1 89-190,194,1 97,1 99-200,
206,210,212,222-223,231-235,238-240,242, 244,
248,252,256-259,271,273,299,316

SPREDT 	 GNR. 88 BNR. 5
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GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PR GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

2060 	 EIDKJOSEN 	 TETT
TETT
TETT
TETT

SPREDT
SPREDT

EIDHAUGSVINGEN
GNR. 70 BNR. 1,3,7-13,15,17,21--22
GNR. 71 BNR. 406o9-10,23,26-27,37,46,59,61
GNR. 88 BNR. 36,51,58,79,81,90-91,109-110,
117,123,132-134,154-155,157,160,185,229 -230,
272
GNR. 70 BNR.
GNR. 71 BNR. 7-8,25

20 7 0 	 HAKOY3OTN SPREDT 	 GNR. 66 BNR.
65,72,75,77

SPREDT	 GNR. 68 BNR. 1-406-.-7,910,12,14,16,18,21,
26,31,33035,6465,72,82,8485,97,105,113 -

117,123,125-126
SPREDT 	 GNR. 69 BNR. 1-2,4,7,9,14-16,21,24,28-31,

33-36,38-41

30 FASTLANDET NORD

3001 OLDERVIK SPREDT
SPREDT

SPREDT

3002 SKITTENELV SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

SPREDT

3003 TONSgS SPREDT
SPREDT

GNR. 1 BNR.
GNR. 2 BNR. 1-3,5-8,10,12,14,19,24,27-30,
33
GNR. 3 BNR. 1-3,5-14,17-20,22,26,31,37-38,
43-44,50,72,77

GNR. 4 BNR. 2-5,7,45
GNR. 5 BNR. 1-4,5-7,9-10,16-17
GNR. 6 BNR. 1-4,6,16,1819
GNR. 7 BNR. 1,3-6,8,10-11,13-16,19-21,41-
42,45,53-54,62,66-68,71,74,76,82 - 83,88
GNR. 8 BNR. 1-3,5-7,9,11-12,14,18-21,26,29,
36,43-44,46,49,58,61,64,73-75,77

GNR. 8 BNR. 82
GNR. 9 BNR. 1-2,7-8,10,12-14,22,27:30-32,
35

31 RAMFJORDOMRADET

3131 	 LAUKSLETTA
	

SPREDT
	

GNR. 26 BNR. 1,5,7-8
SPREDT
	

GNR. 27 BNR. 1-..8,11-12,17-19,22-23,26-27,
29-31,33,36,38-42,44-45

3102 	 FAGERNES/RAMFJORDMOEN

3103 	 SØRBOTN

3104 	 HANSLARSANES

TETT 	 GNR. 29 BNR. 1-4,8
TETT 	 GNR. 30 BNR. 1,5,7,11,13,16-17,20-21,32-33,

35-36,45,48,52,56•57,61,65,70,74,78 , 83 , 90 -

91,97,101-102,105•107,109-110,123,125 - 127,
129-1310134,136,138-1390143 - 144,146.156 , 161 ,

163-164,166-167,181
TETT 	 GNR. 31 BNR. 1,35,10
SPREDT 	 GNR. 28 BNR. 1-2,5,7-9,11,15-16,18,22-23,

25-26,28-30
SPREDT 	 GNR. 30 BNR. 18,40,42,54,66,71-72,113,170 -

173,184
SPREDT 	 GNR. 31 BNR. 6-7,12,15,21-22

SPREDT 	 GNR. 32 BNR. 1,3-5,7-8,10-11
SPREDT 	 GNR. 33 BNR. 2-3,6-11,14,18-20,23,25-26
SPREDT 	 GNR. 34 BNR. 1,3-4,7-10,13,15-16,18-19,24,

28-31,39,41-42,44-45,47,49-50,52,54-55
SPREDT 	 GNR. 35 BNR. 1,3-5,7,12,15-16,25,30-35,40 -

41'46,48
SPREDT 	 GNR. 36 BNR. 2,8
SPREDT 	 GNR. 37 BNR. 1,3,5,9

SPREDT 	 GNR. 38 BNR. 1-3,5-6
SPREDT 	 GNR. 39 BNR. 1-3,5-6,8-11,14-15.18-21.23,

25
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GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

310 5 	KRISTOFFERJORDA SPREDT GNR. 40 BNR.
SPREDT GNR. 41 BNR. 1-2,6-7,9-14,16,20,28,35

3106 	 ANDERSDAL SPREDT GNR.
30

42 BNR. 1,3,5-7,9,12-14,16,18,21,27,

SPREDT GNR. 43 BNR. 1,3-4,7,9,12,14-15,20

32 	 MALANGSHALVOYA

3201 	 BALSNES/SANDBAKKEN SPREDT GNR. 44 BNR.
SPREDT GNR. 45 BNR. 1,3
SPREDT GNR. 46 BNR. 1-2
SPREDT GNR. 47 BNR. 1
SPREDT GNR. 48 BNR. 1-8,11-12,24
SPREDT GNR. 49 BNR. 1-8,17,19,48

3202 	 BENTSJORD SPREDT GNR. 49 BNR. 11,23,25,29,43,47,49,52,57
SPREDT GNR. 50 BNR.

33 	 ULLSFJORD

SPREDT

28,31-32,35-36,38-39,51-52,54,56,59,61,64-
66,68,71...72,74,83-84
GNR. 	 51 	 BNR. 	 1-4,6,8,11,15-16

3301 JO.VIK SPREDT GNR. 	 159 	 BNR. 	 2-6,9,11
SPREDT GNR. 	 160 	 BNR. 	 1,5-6,B-11,14,16-17,19-21,23,

25
SPREDT GNR. 	 161 	 BNR. 	 3-5,7-9,13-14,16,20-21,25-7,1,

35

3332 OLDERBAKKEN SPREDT GNR. 	 157 	 BNR. 	14-16,20,22-23,25,29-32,34-
37,39,41-43,45-45,49-50,52,59-60,62

SPREDT GNR. 	 158 	 BNR. 	 1,3,6-9,11,13,15

3303 LAKSELVBUKT SPREDT GNR. 	 148 	 BNR. 	 1
SPREDT GNR. 	 154 	 BNR. 	 1-8,10-11,13,1516,18-19,21-

24,26,28-29,31-32,35--36,39,47-49,51,55-57,
62

SPREDT GNR. 	 155 	 BNR. 	 1-2,4-7,11-14,16,19
SPREDT GNR. 	 156 	 BNR. 	 1-2,5-6,9-12,28
SPREDT GNR. 	 157 	 BNR. 	 1,35,7,9,12-13

3334 LAKSELVDALEN SPREDT GNR. 	 149 	 BNR. 	 1-4,6-7
SPREDT GNR. 	 150 	 BNR. 	 2
SPREDT GNR. 	 151 	 BNR. 	 1-3,10-15
SPREDT GNR. 	 152 	 BNR. 	 3-4,6-7,10,13-14,16,20-21,26-

27,32,35-38,40,42,44,47-50,53
SPREDT GNR. 	 153 	 BNR. 	 1,3-7,10,12,14,18

3335 SjOVASSBOTN SPREDT GNR. 	 144 	 BNR. 	 2
SPREDT GNR. 	 145 	 BNR. 	 1-2,4
SPREDT GNR. 	 146 	 BNR. 	 1,4-13'17-22,26,29,34,47

33D6 STORDAL- SPREDT GNR. 	 142 	 BNR. 	 1-2,4-8,10-17,20-26,28-30,34

3337 SJURSNES SPREDT GNR. 	 133 	 BNR. 	 1-4,6-16,18-20,24
SPREDT GNR. 	 134 	 BNR. 	 1-2,5,7-8,12,16,18,46-47,51
SPREDT GNR. 	 135 	 BNR. 	 1-5,9-11,14,18
SPREDT GNR. 	 136 	 BNR. 	 1,3-5,7-12,14,20
SPREDT GNR. 	 137 	 BNR. 	 2-5,10,13,16-19,21,28,31-33,

35-36
SPREDT GNR. 	 138 	 BNR. 	 2-4,6-3,10,16
SPREDT GNR. 	 139 	 BNR. 	 1-'
SPREDT GNR. 	 140 	 BNR. 	 2,4-7,11
SPREDT GNR. 	 141 	 BNR. 	 1,3-6,8,10-11

3308 REIERVIK SPREDT GNR. 	 132 	 BNR. 	 1-2,4-12,14,16-20,26,29,31-
41,46,53



4131 	 GREIPSTAD

4102 	 BUVIKA

4103 	 BRENSHOLMEN

4104 	SOM MARØY

KATTFJORD

4231 	 SJØTUN

4202 	 SANDNESHAMN

SPREDT
SPREDT
SPREDT

SPREDT
SPREDT

SPREDT
SPREDT

SPREDT

TETT

SPREDT
SPREDT

SPREDT

SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.
•                    

GRUNN-
KRETSNR NAVNET PR GRUNNKRETSEN

TYPE
BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNIKRETSENE 

411.                    

3309 	 BREIVIKA

3310 	 ULLSFJORDMOANE

SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

GNR. 130 BNR. 2-6,8,10.-11,13-22,24-27,31,
33'35,37.43-44,48-50,54,63

GNR. 126 BNR. 1--2,7•8
GNR. 127 BNR. 1- 7 04
GNR. 128 BNR. 1-3,5,8
GNR. 129 BNR. 2,4-5,7-11,16-17

GNR. 162 BNR. 1,3,7,10
GNR. 163 BNR. 1,3,54.10
GNR. 164 BNR. 1-5,7-8,10

GNR. 165 BNR. 1,3-8,11,17-18,21-22
GNR. 166 BNR. 2,5

GNR. 168 BNR. 1,4,6,9,11,14,23
GNR. 169 BNR. 1-5,7-9,11-15,20-22,24-25,28-
29,31,37,39,41-43,45-46,48-49,51 - 53,55 - 57 ,

60,63,75-76
GNR. 170 BNR. 1-2,5-7,10-14,20.23,28-29,31-
33,36,43,45,65

GNR. 189 BNR. 1-2,8,11-13,19-21,29-31,33,
35-37,40-46,48-53,52-62,65-66,68-70,72.75 -

78,80,83-85.88,95,99-100,108,126
GNR. 189 BNR. 10
GNR. 190 BNR. 1,34,3,10-12,15-17,19,21,31,
33,38-39,41,43,45-46,50

GNR. 174 BNR. 1-5,8,11-22,25-26.28,30,32-
33,35,39.42,46-47,51-53,57-59,62,64,72 , 77 ,

82,84-86089.91,95-97,100,106,116,121,125
GNR. 175 BNR. 1-3,9,11,15,19-20,25,28,37,
42.51

GNR. 171 BNR. 1.5,11,13
GNR. 172 BNR. 1,4-5,9,11-14
GNR. 173 BNR. 2-3,6,11-14

40 KVALØYA SOROST

4001 	 BAKKEJORD

4002 	 MJELDE"-VEST

4003 	 MJELDE-OST

4004 	 STRAUMSBUKTA

4005 	 SLRTTNES

41 MALANGSKJEFTEN

SPREDT 	 GNR. 52 BNR. 1-5,7,9,11-15,17-18,20-25,27,
29.38

SPREDT 	 GNR. 53 BNR. 1-2.4,6-10,12-13,17,19-20
SPREDT 	 GNR. 54 BNR. 1-3,5,9,12

SPREDT 	 GNR. 55 BNR. 2-4,6,8-11,14,16-18,23.25-27,
29,33-34,38-39,44,50

SPREDT 	 GNR. 56 BNR. 2-8,10-11,14

SPREDT 	 GNR. 57 BNR.
SPREDT 	 GNR. 59 BNR. 1-2,9,17
SPREDT 	 GNR. 60 BNR. 1-2,4
SPREDT 	 GNR. 61 BNR. 1-8,11,14,16-20,22.24,28,39-

40,43,45,47,50,68-70,76,78
SPREDT 	 GNR. 62 BNR. 1-4,9,29,33

SPREDT 	 GNR. 63 BNR.
SPREDT 	 GNR. 64 BNR. 1,3,5-9,11-18.21-25,27,29-33,

38.40,43,48,52:54.59-60.63,66-68,79,81
SPREDT 	 GNR. 65 BNR. 1-6,8,11-19,27-28,47,49,7 7



KOMMUNE 1902 TROMSØ

TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT

4203 	 TUSSØY 	 SPREDT

4204 	 VASSTRAND 	 SPREDT

4205 	 TULLENS 	 SPREDT
SPREDT

43 ERSFJORD/RaSSHOLMDJUPTA

4301 	 ERSFJORDBOTN
	

SPREDT

28

PR 	 TETT 	 OG

OMFANGET

SPREDT 	 3E3YGGELSE.

AV GRUNNKRETSENE

GNR. 188 BNR. 1-5,7-5,10,13-14

GNR. 177 BNR.

GNR. 175 BNR. 5,17-18,48
GNR. 176 BNR. 1,3,8-10

GNR. 179 BNR. 2-5,8,14-16,20,22-24,27-36,
39-40,42,44,46,49-51,53,56,58-59,62-65,70,
74-75,77,79,81,83,90,109-111,116-119

GRUNN— 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PR GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE

GNR. 183 BNR. 1

GNR. 181 BNR. 3,7-9,14-16,19

GNR. 182 BNR. 2-5
GNR. 183 BNR. 3-4
GNR. 186 BNR. 3

GNR. 88 BNR. 1,6,32-33,45,47,63,101,112,164,
186,196,283,288,292-293 	 4

4304 	 SKAMTIND/KRRKSKARD 	 SPREDT

4305 	 REKVIK 	 SPREDT

4336 	 SESSOY/HRJA/SJORNOY 	 SPREDT
SPREDT
SPREDT

44 KVALØYA NORDVEST

4401 	 HENRIKVIKA 	 SPREDT

4432 	 SUSANNAjORD 	 SPREDT 	 GNR. 88 BNR. 2,1820,48,62,65-66,94-95,103,
125,158-159,182,193,228,246-247,251

4403 	 BLRMANNVIK 	 SPREDT

4404 	GRØTFJORD 	SPREDT

4405 	 TROMVIK 	 SPREDT
30-34,36-37,39,4249,52,54,56,63,66,74 - 75 ,

81

4406 	 VENGSØY 	 SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

24,28-29,31-34,37-39
SPREDT 	 GNR. 97 BNR. 1

4437 	 LAUKVIKA 	 SPREDT 	 GNR. 83 BNR.

4408 	 SKULSFJORD 	 SPREDT 	 GNR. 84 BNR. 1,3,5,7-11,1321,26-27,30-34,
37,41,45-46

SPREDT 	 GNR. 85 BNR. 1-2,4,8,21,31,36-37

GNR. 89 BNR. 1,6-8,11-12

GNR. 90 BNR.

GNR. 91 BNR. 1-2,4-5,7-12,16-21,23-25,27,

GNR. 82 BNR. 1-2
GNR. 88 BNR. 274,276,279
GNR. 92 BNR. 1
GNR. 94 BNR. 1-2,4-8
GNR. 95 BNR. 1-2
GNR. 96 BNR. 1-3,5,7-8,10-13,17-18,20,22,

45 ØYENE NORD

4501 	 KRAKNES

4502 	 FUTRIKELV

4503 	 MYRA—KIFJORD

SPREDT 	 GNR. 75 BNR. 5,7-16,19,21-22,24-25,27-28,
36,39-40,43-44,49-51,53,55 - 56

SPREDT 	 GNR. 76 BNR. 2-5,7-9,11-12,14-16,19,22,24-
2528-2931

GNR. 77 BNR. 1-4,6e-7,9,11,14,18,21,34037
GNR. 78 BNR. 1-2,5,7-8,10-11,16-18,20-22,
'4
GNR. 79 BNR. 1-4,8,10,13-14,16-18,20,29-30,
42
GNR. 80 BNR. 2
GNR. 81 BNR.

SPREDT
SPREDT

SPREDT

SPREDT
SPREDT
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PR TETT OG SPREDT 3E3YGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

4504 	 MASVIK 	 SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

4505 	SKARSFJORD 	SPREDT

4506 	 KARVIK 	 SPREDT
SPREDT

4507 	 SKULGAM 	 SPREDT
SPREDT
SPREDT

4508 	 FINNKROKEN 	 SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

GNR. 99 BNR. 1
GNR. 101 BNR. 2-3,507
GNR. 102 BNR. 1-3
GNR. 103 BNR. 1-?,4
GNR. 104 BNR.

GNR. 105 BNR. 	 -2,6,11-12,14-16,18-20,22,
24-25

GNR. 106 BNR. 1,3-4
GNR. 107 BNR. 1-3,5-7,9-10,12,18,20

GNR. 108 BNR. 1,3,8
GNR. 109 BNR. 1-3,7-5,10,13,16,30,36
GNR. 110 BNR. 2,5,10

GNR. 111 BNR. 1-2,4-6,11
GNR. 112 BNR. 1-2,4,9015-17,23,38
GNR. 113 BNR. 1-2,7,11,14
GNR. 114 BNR. 1-2,7,-8,12-13,19,22-24,2 3-29
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TABELL 2. SAMMENLIGNBARHETEN MELLOM GRUNNKRETSENE 1980
OG FOLKETELLINGSKRETSENE 1970

KOMM •-•.-.-FOLKETELLINGSKRETS 1970.
GRUNNKRETS 1980

	
1970 HEL KRETS 	 DEL AV KRETS

0101 HANSJORDNES
	

1902
0102 POLSHAVNA
	

1902
0103 HRNDVERKEREN

	
1902

0104 SKANSEN
	

1902
0105 STORTORGET

	
1902

0107 PROSTNESET
	

1902
0108 STRANDA
	

1902
0109 LANDSKIRKA/GARVERISTRANDA 1902
0111 BUKTA
	

1902
0112 NORDBYEN
	

1902
0113 NORDBYBAKKENE

	
1902

0114 RADHUSKRETSEN
	

1902
0115 BRANNSTASJONEN

	
1902

0116 VOGNMANNSKRETSEN
	

1902
0117 MEIERIBAKKEN

	
1902

0118 CANNING
	

1902
0119 PROSTJORDA

	
1902

0121 RUSSEGRAVA•VALHALL
	

1902
0122 RAMBERGAN
	

1902
0123 OVRE BYKRETS

	
1902

0124 VANNSLETTA
	

1902
0125 KALVHAUGEN

	
1902

0126 ENGENSTYKKET
	

1902
0127 SØRBYEN
	

1902
0202 HOLT•ASGARD

	
1902

0203 SOLTUN-SLI
	

1902
0204 LANGNES INDUSTRI SØR

	
1902

0205 LUFTHAMNA
	

1902
0211 BEKKEVOLL-ALFHEIMMYRA

	
1902

0212 SOMMERLYST
	

1902
0213 FORHRPNINGEN-MYRENG

	
1902

0214 SKOGLYST-LAURDAL
	

1902
0215 HANSMARK
	

1902
0216 ELVERHOY-STALHEIM

	
1902

0217 NORRONA
	

1902
0301 FISKERIHAMNA

	
1902

0302 BREIVIKHAMNA
	

1902
0303 BREIVANG
	

1902
0304 UNIVERSITETSOMRADET

	
1902

0305 SKATTORARINGHEIM
	

1902
0311 NØYSOMHETEN

	
1902

0312 GODTHRP
	

1902
0313 ISHAVET
	

1902
0314 STORSKOGEN

	
1902

0315 MARYBORG
	

1902
0316 OVRE BREIVANG

	
1902

0317 GIMLE - ISRENNA
	

1902
0318 STAKKEVOLLFELTET

	
1902

0402 NYBORGMARKA
	

1902
0403 TEMPLARHEIMEN

	
1902

0411 HRPET
	

1902
0412 NEDRE SJØMANNSBYEN

	
1902

0413 SJØMANNSBYEN
	

1902
0414 SOLENG
	

1902

13 1O59
1-3,10,59
1.7-3,10,59

1-3,10,59
1-3,10,59
1-3,10,59
1-3,10059
1-3,10,59
1-3,10,59
17.3,10,59
1'7-3,10,59
1-3,10,59
17-3,10,59
1-u.3,10,59
1.7-3,10,59
1-3,10,59
13,10,59
17.-3,10,59
1773,10,59
1-3,10,59
13,10,59
1-3,10,59
1.7-3,10,59
1.5,59-60
1,5,59--60
1,5,59-60
1,5,597.'60
1,5,59-60
1,5,59-60
1,5,59-60
1,5,59-60
1,5,59-60
1,5,59-60
105,59-60
1,77-10,60
1.'7-10,60
1,7-10,60
1,7-10,60
1,7-10,60

1,7-10,60
1,7-.10,60
1,7-10,60
1,77P-10,60
1,7-10,60
1,7-10,60
1,7--10,60
6,60
6,60
6,60
6,60
6,60
6,60
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TABELL 2. SAMMENLIGNBARHETEN MELLOM GRUNNKRETSENE 1980
OG FOLKETELLINGSKRETSENE 1970

KOMM ••-..--FOLKETELLINGSKRETS
1970 HEL KRETS DEL 	 AV KRETS

1902 6s60
1902 64, 60
1902 6,60
1902 1-3,60
1902 1-3,60
1902 1-3#60
1902 1-360
1902
1902 1-3,60
1902 1-3.60
1902 13
1902 13
1902 13
1902 13
1902 13
1902 13
1902 13
1902 13
1902 13
1902 14-15
1902 14-15
1902 14 - 15
1902 14-15
1902 14-15
1902 . 14-15
1902 14-15
1902 14-15
1902 14-15
1902 14-15
1902 14-15
1902 14-15
1902 14-15
1902 14-15
1902 16
1902 16
1902 16
1902 16
1902 16
1902 30
1902 29-30
1902 29
1902 29
1902 34
1902 29,34
1902 28
1902 11
1902 12
1902 13
1902
1902 18-19
1902 19
1902 20
1902 20
1902 21

GRUNNKRETS 1980

0415 SANDNESBERGLI
0417 HEIMLAND—FREDLUND
0418 NESLAND
0501 KYSTEN
0502 LANESODDEN
0511 BJERKAKER
0512 BRODRENES MINDE
0513 KVELDRO
0514 SORVESTOYA
0517 VANGBERG—NORDHEIM
1201 SKJELNAN
1202 HOMMERELVA
1203 KROKENSTRANDA
1204 GABBROFELTET
1205 MALMVEGENNORDRE
1 206 MALMVEGEN—SONDRE
1207 GNEIS—KVARTSFELTET
1208 VILLAHAUGEN
1209 SKITREKKET
1301 TOMASJORDNES
1302 LUNHEIMBLOKKENE
1303 MYRLAND—SMAHUSFELTENE
1304 OVRE TOMASJORDNES
1305 KOLBAKBUKTSAUESTAD
1306 VILLAFELT—NORD
1307 VILLAFELT—SOR
1308 NORDFJELLIA
1309 KROKEBARSLETTA
1401 OTIUM
1402 DALEN
1403 LILLEAKSLA
1404 BELLEVUE
1405 HUNGEREN
1501 REINELVASOLLIELVA
1502 NORDBERG
1503 HOLMESLETTA
1504 SANDVIKA
1505 HUNDBERGAN
2010 TOFTEN
2020 LANES—FINNVIKA
2030 KVALØYSLETTA
2040 STORELVA
2050 KALDFJORDBOTN
2060 EIDKJOSEN
2070 HAKOYBOTN
3001 OLDERVIK
3002 SKITTENELV
3003 TONSAS
3101 LAUKSLETTA
3102 FAGERNES/RAMFJORDMOEN
3103 SØRBOTN
3104 HANSLARSANES
3105 KRISTOFFERJORDA
3106 ANDERSDAL



---FOLKETELLINGSKRETS 1970---
HEL KRETS 	 DEL AV KRETS

22
23
51
52
53
54

55
55

56
57

58
18.58

24 	 25
25
25

26
27

50
50

49 	 61
48 	 61

45
46

47
45-46
44
44

43
62

34
3444,
35
35
35

36
32

33
30
31
31-32

37
38
39
40
42,41

KOMMUNE 1902 TRDMS0 	 39

TABELL 2. SAMMENLIGNBARHETEN MELLOM GRUNNKRETSENE 1980
OG FOLKETELLINGSKRETSENE 1970

KOMM
GRUNNKRETS 	 1980 1970

3201 	 BALSNES/SANDBAKKEN 1902
3202 	 BENTSJORD 1902
3301 	 JØVIK 1902
3302 	 OLDERBAKKEN 1902
3303 	 LAKSELVBUKT 1902
3304 	 LAKSELVDALEN 1902
3305 	 SJOVASSBOTN 1902
3306 	 STORDAL 1902
3307 	 SJURSNES 1902
3308 	 REIERVIK 1902
3309 	 BREIVIKA 1902
3310 	 ULLSFJORDMOANE 1902
4001 	 BAKKEJORD
4002 	 MJELDE-VEST

1199g22

4003 	 MJELDE- 0ST 1902
4004 	 STRAUMSBUKTA 1902
4005 	 SLATTNES 1902
4101 	 GREIPSTAD 1902
4102 	 BUVIKA 1902
4103 	 BRENSHOLMEN 1902
4104 	 SOMMARØY 1902
4201 	SJØTUN 1902
4202 	 SANDNESHAMN 1902
4203 	 TUSSØY 1902
4204 	 VASSTRAND 1902
4301 	 ERSFJORDBOTN 1902
4304 	 SKAMTIND/KRRKSKARD 1902
4305 	 REKVIK 1902
4306 	 SESSOY/HRJA/BJØRNØY 1902
4401 	 HENRIKVIKA 1902
4402 	 SUSANNAJORD 1902
4403 	 BLRMANNVIK 1902
4404 	GRØTFJORD 1902
4405 	 TROMVIK 1902
4406 	 VENGSØY 1902
4407 	 LAU KVIKA 1902
4408 	 SKULSFJORD 1902
4501 	 KRAKNES 1902
4502 	 FUTRIKELV 1902
4503 	 MYRA-KIFJORD 1902
4504 	 MRSVIK 1902
4505 	 SKARSFJORD 1902
4506 	 KRRVIK 1902
4507 	 SKULGAM 1902
4508 	 FINNKROKEN 1902
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KOMIRTNE 1902 TROMSØ

Tabell 4. Oversikt over kirkescgn/kapelldistrikt (menighet)

Menighet
Nummer  

Grunnkrecsnummer     
Ravn Hel	Del av 

01	 DOMKIRKEN	 0101-0127, 0213-0214,
0301, 0311-0312, 0314,
0501

02	 ELVERHOY	 0201-0212, 0215-0217,
0502-0517

03 	GRØNNÅSEN	 0302-0310, 0313,
0315-0318, 0401-0418

04 	 TROMSOYSUND 	 1301-1309, 1401-1405,
1501-1504, 3101-3106,
3201-3202, 4508

05	 ULLSFJORD	 3301-3309

06 	 KVALØY 	 2010, 2020, 2030, 	 2070
2040, 2050, 2060,
4201-4202, 4204, 4301,
4304-4305, 4401-4408,
4501-4507

07 	 HILLESØY 	 4001-4005, 4101-4104, 2070
4203, 4306

08 	 KROKEN 	 1201-1209, 3001-3003

KOMMUNE 1902 TROMSO

TABELL  5. OVERSIKT OVER TETTSTEDENE

TETT STED 	 KOMM
NR. NAVN 	 NR 	 OMFATTER TETTBEBYGGELSE I GRUNNKRETSENE

...... 41s. gm, wow woo Am, iiso ma. 4.• amp um

8011 TROMSØ 	1902	 0101....0109,0111-0119s0121-0127f0202-0205,
0211-0217,0301-0305,0311-0318,0402-0403:
0411-0414,0417-0418,0501-0502,0511-0514
0517,1201-1209,1301-1309,1401-1405,
1501,2030,2040

8013 KALDFJORD

8014 EIDKJOSEN

8015 FAGERNES

8016 SOMMAR ØY

1902 2050

1902 2060

1902 	 3102

1902 	 4104
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KOMMUNEGRENSE I 1960,
MEN IKKE I 1970

KRETSGRENSE 1970

OD OD Olt

01■11111•11.1m

1902 TROMSØ

N

Karlsoy

Lenvik

Balsfjord

T EGN FOR KL ARING

aws■ND KOMMUNEGRENSE 1970

Storfjord

MÅLESTOKK
4 NR. P4 SPREDTBYGD KRETS 	 0 	 5 10 15 20 KM.

t=f=tid=t=i=t

O MARKERING AV TETTBYGD
KRETS MED NR.
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	 Vedlegg 2

1902 TROMSØ
TETTBYGDE KRETSER

TEGNFORKLARING
KRETSGRENSE 1970 MÅLESTOKK 1: 50 000

6 NR. FA TETTBYGD KRETS 	 0 	1	3<M

Med samtykke fra Norges Geografiske Oppmåling
er N G O's kartmateriale brukt som kartgrunnlog.
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T EGNFORKLARI NG

KRETSGRENSE 1970

3 NR. PA TETTBYGD KRETS
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Med samtykke fra Norges Geografiske Oppmåling
er N G O's kartmateriale brukt som kartgrunnlag.
Kartet er 'oppfotografert fra N G as serie M 711.
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